
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČ: 00240923

DIČ: 0200240923

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.:—

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

CITYZEN LIVlNG s.r.o.

Sídlo: Za Humny 2635, Brandýs nad Labem, 250 O1 Brandýs nad Labem — Stará Boleslav

Zastoupená: ing. Tomáš Hrodek, jednatel

IČ: 05817871

DIČ: C205817871

Bankovní spojení: Moneta Mone Bank, a.s.

c. new: —
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze oddil C, vložka 271 355

Kontaktní osoby: lng. Ladislava Kalábová,—

(dále jen jako „zhotovite|“)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 7.7.2921 (dále jen „nabídka“) podaná

ve veřejné zakázce malého rozsahu nazvané „Pítka a mlžítka pro MC Praha 21“ (dále jen „Veřejná

zakázka“), zadávané v souladu s § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2.2. Výchozí údaje:

a) Název: Pitka a mlžítka pro MČ Praha 21

b) Místo plnění: Praha 9 — Újezd nad Lesy, 190 16

c) Investor: Objednatel

. Součástí díla je dále provedeni zkoušek dle příslušných norem a dle požadavku stavebního

úřadu.

2.3. Dílo bude zpracováno vsouladu s předloženou projektovou dokumentaci pro provádění díla, která je

součástí zadávací dokumentace kVeřejné zakázce a zhotovitel se s ni tímto způsobem plně seznámil

(dále jen „Realizační projekt“). Zhotovitel se zavazuje, že dilo odpovídá veškerým zadávacím podmínkám

Veřejné zakázky a bude zpracováno v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelem

předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména s Realizačním projektem a

místem plnění. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a

v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním slepých rozpočtů na předmět díla.



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

3. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit pro objednatele dilo dle schváleného

Realizačního projektu, dle předloženého výkazu výměr, pravomocných rozhodnutí orgánů státní správy,

zápisu z předání staveniště a případných dodatků k této smlouvě. V případě. že zhotovitel pověří

provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

Veškeré činnosti uvedené včl. 2 a 3 této smlouvy, k jejichž výkonu se způsobem vtéto smlouvě

stanoveným zhotovitel zavazuje, jsou v této smlouvě označovány souhrnně jako „dílo“.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a Realizačním projektem, a je si

vědom skutečnosti, že v průběhu realizace dila nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních

podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem

mista plnění a staveniště.

4. Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

Dílo bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele, Realizačním projektem a podmínkami obsaženými

v pravomocných rozhodnutích orgánů státní správy. Zhotovitel je dále povinen dodržovat obecně závazné

předpisy a příslušné normy vztahující se k předmětnému dilu, které vyplývají z Realizačního projektu.

Jakost všech výrobků a komponentů, které boudou použity při realizaci díla musí odpovídat požadavkům

čl. 4.1. této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít po stanovenou dobu vlastnosti

srovnatelné s účelově podobným předmětem, popř. vlastnosti lepší. Zhotovitel je povinen při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí dila prokézat vlastnosti stavebních konstrukcí, stavebních hmot a

stavebních směsi formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o průkazních zkouškách.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které

se týkají jeho činnosti.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Doba plnění

Zhotovitel je povinen zahájit zhotovení dila neprodleně po podpisu této smlouvy, uveřejnění této smlouvy

v registru smluv a předání a převzetí staveniště, které proběhne nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne

podpisu této smlouvy a uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Předpokládaná doba zahájení prací na

díle je 21. 7. 2021.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 30. 9. 2021. Do této doby se

nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst 5.7 až 5.10 této smlouvy. pokud byty

takovéto okolnosti zhotovitelem řádné oznámeny.

Pokud zjakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné zahájit vpředpokládaném termínu

zahájení realizace prací na díle, zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení nebo zdůvodů

okolnosti vyšší moci dle odst. 5.7 až 5.10 této smlouvy, a zhotovitelem předpokládaný termin zahájení se

tak zpozdí je zhotovitel oprávněn požadovat změnu lhůty dokončení tak, že jím navržený termín dokončení

bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné zahájit plnění . )

V případě, že zhotovitel nezahájí zhotovení dila dle odst. 5.1 smlouvy ani do 7 dnů po výzvě objednatele,

je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem ukončení

prací, je objednatel oprávněn převzít dilo i v tomto navrženém zkráceném termínu.

Dokončením díla se rozumí úplné dokončení a předání dila dle čiánku 14 této smlouvy.

Každé prodlení při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani nebude

důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je způsobeno

překážkou smyslu § 2913 odst. 2 věta první občanského zákoníku. Odpovědnost však nevylučuje

překážka dle § 2913 odst 2 věta druhá občanského zákoníku. Za okolnosti vyšší moci se považují takové

neodvratitelné události. které ta smluvní strana, která se jich dovolává, pfi uzavírání smlouvy nemohla

předvídat. a které ii bráni, aby splnila své smluvní povinnosti, jako např. válka, živelné katastrofy, generální

stávky, důvody vyplývajících z právních předpisů (např. technologické přestávky, nečinnost orgánů veřejné

moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) apod. Za okolnost vyšší moci na straně objednatele je považováno

neposkytnutí finančních prostředků určených k úhradě ceny díla (či její části) ze strany jiného subjektu;

vtakovémto případě se objednatel nemůže dostat do prodlení súhradou ceny díla (či její části).



5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažuji zpoždění dodávek poddodavatelů. výpadky médií

apod.

Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří kalendářních dnů

druhou stranu vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. Stejným

způsobem vyrozumí druhou smluvní stranu 0 ukončení okolnosti vyšší moci. Na požádání předloží smluvní

strana, která se dovolává vyšší moci, věrohodný důkaz o této skutečnosti.

Pokud trvání zásahu či okolnosti vyšší moci nepřesáhne, byt' přerušovano, v souhrnu tři měsíce, plnění

této smlouvy bude prodlouženo o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání přesáhne, byť

přerušováno, v souhrnu tři měsíce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou mezi smluvními stranami.

V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než šest měsíců. má druhá strana právo odstoupit od

smlouvy. Vpřípadě zrušení veřejné zakázky na základě rozhodnutí nadřízeného orgánu má objednatel

právo odstoupit od smlouvy kdykoli bez udání důvodů.

6. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Objednatel je vlastníkem zhotovovaneho díla po celou dobu provádění díla.

Od doby převzetí staveniště až do protokolárního převzetí dila objednatelem nese zhotovitel nebezpečí

škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech

díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady

udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, způsobeným zejmena

požárem, elektrickým zkratem, explozí, bouří, vichřicí, povodní, záplavou, sesouvánim půdy,

zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy a to jménem svým, jménem objednatele a všech

poddodavatelů, ato do data dokončení dila či do ukončení této smlouvy, cokoli nastane dříve.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při provádění dila. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdravi při práci,

protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.

V případě. že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel povinen

ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy vyplývají, zejména

závazky týkající se záruční doby, záruky za jakost a uplatnění a odstranění vad díla.

7. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná. pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr, včetně ostatních praci souvisejicich s provedením

díla:

Celková cena bez DPH činí 1 056 700,49 Kč

Zákonné DPH činí 221 907,10 Kč

Celková cena včetně DPH činí 1 278 607,59 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvyje stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura")

vystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Faktury budou zhotovitelem vystavovány na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje

rozsah stavebních prací, dodávek a služeb v rámci předmětu díla za příslušné časové období.

Objednatel prohlašuje, že nebude pro výše uvedený předmět dila aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH).

Smluvni strany sjednávají právo objednatele dočasně nehradít zhotoviteli částku ve výši 10 % z ceny

vyúčtovaných stavebních prací v jednotlivých fakturách (vč. DPH), jako tzv. pozastávku k zajištění závazků

vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy (dále jen „pozastávka“). Zhotovitel je v souladu sodst. 7.3

smlouvy oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla do výše 90 % celkové ceny díla vč. DPH podle

odst. 7.1 sml0uvy. Zbývajících 10 % celkové ceny díla vč. DPH podle odst. 7.1 smlouvy představující

pozastávku objednatel uhradí na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po úspěšném

předání a protokolárnim převzetí dokončeného bezvadného díla.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn využit pozastávku kzajištění závazků plynoucí

zhotoviteli dle této smlouvy zejména v případech, kdy zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní



7.7.

7.8.

79.

7.10.

7.11.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

termín provedení dita nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu

nebo jakýkoli jiný závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z pozastávky

oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši takto uplatněného plnění.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Povinnost zaplatit

je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.

Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem

zaručujicím jejich twalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví,

náležitosti dle daňových předpisů (zejm. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů) a dále tyto údaje:

0 předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek vč. čísla položky ve výkazu výměr,

množství a ceny,

. evidenční ůdaje akce („Pitka a mlžitka pro MČ Praha 21“),

. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné

údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli kopravě či doplnění

s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu

(1) neopravených vad & nedodělků, (2) škody způsobené objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany

zhotovitele a nepostupování v souladu s prováděcími dokumenty, (4) vpřípadě existence jakýchkoliv

oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli, nebo (5) uplatnění smluvních pokut. V

případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura

v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce

objednatele z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré popiatky, sankce, škody a vzniklé více-náklady z důvodu

nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy,

popřípadě provede ztoho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu

Jednotková ceny uvedené voceněném výkazu výměr zahrnují všechny práce zhotovovaci ipomocné,

v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 2 a čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, a to

včetně praci nutných pro řádné dokončení, předání a provozování díla. Veškeré práce nesouvisející

s předmětem smlouvy dle čl, 2 a čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, a které

nejsou předmětem oceněného výkazu výměr (položkou či výměrou), který je součástí této smlouvy jako

příloha č. 1, jsou považovány za vícepráce l dodatečné práce.

Za méněpráce se považují práce, dodávky, služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve

sjednané ceně, avšak strany se na podmínkách jejich vyjmutí dohodly.

O jakékoli víceprací ] dodatečné práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná

písemná smlouva (resp. dodatek ke smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla.

Zjisti-Ii zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady Realizačního projektu vč. výkazu výměr, nebo vady

částí díla zhotovené před předáním staveniště je povinen na ně objednatele písemné upozornit.

9. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností provedeného díla

bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. zejména potřebu využitelnosti, bezpečnosti,

bezporuchovosti, udržovatelností, hospodárnosti, ochrany životního prostředí atd. Zhotovitel se zavazuje

dále k tomu, že dílo bude provedeno dle této smlouvy. zejména dle Realizačniho projektu, a bude

odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám přebirajícím evropské normy a podmínkám

zadávacího řízení v rámci zadávání Veřejné zakázky.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost dila, tj. zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se,

že po smluvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely specifikované die této smlouvy a že si

zachová smluvené vlastnosti a jakost vsouladu s Realizačním projektem, tj. provedení prací na díle a

veškerý materiál v první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastností stanovené v Realizačním

projektu, vtechnických normách (ČSN) a předpisech, které se na provedení díla vztahují (dále bude

záruka zhotovitele za jakost speciňkovaná v tomto odstavci označována rovněž jen jako „záruka za

jakost“).

Dilo má vady, tj, odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, oproti

podmínkám stanovených Realizačním projektem, touto smlouvou o dílo, technickými normami a obecně



9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

10.1.

10.2.

závaznými předpisy, jestliže provedení dila neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokumentací vztahující se k provedení díla. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání,

a za vady díla, které se vyskytly v záruční době. Vzáručni době zhotovitel neodpovídá za vady, které

vznikly nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě. Za vady díla, které se projevily

po záruční době, odpovídá zhotowtel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinnosti .

Zhotovitel poskytuje na dilo záruku v délce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba“). Záruční doba počíná

běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je

zbaveno všech vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dilo pro vady

řádně užívat.

Oznámení vady vznikle vZáruční době bude objednatelem uplatněna emailem, prostřednictvím datové

schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musi mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob,

jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Kontaktní údaje pro uplatnění vady jsou:

tel: +420 722 930 555

email: kalabova©cityzencz

ID dalové schránky: csrcspa

adresa pro doručení oznámení o vadě: Za Humny 2635, Brandýs nad Labem. 250 01 Brandýs nad Labem

— Stará Boleslav

Vyskytne-Ii se v průběhu Záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je objednatel

povinen bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné

oznámení, má se za to, že požaduje bezplatně odstraněni vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady

nebráníci užívání díla do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadé, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních

dní ode dne doručení oznámení o vadé.

V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí

nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních konstrukcích, zřícení stavby nebo

její části, poruchy provozu, rozvodů medii atd.) nebo ohrožuje zdravi či životy osob nebo majetek,

zhotovitel započne s odstraněním vady do 24 hod. od okamžiku uplatnění takoveto vady. Vada bude

odstraněna bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 5 kalendářních dní ode dne doručení oznámení o

vadě.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, vč. napojení na média. Objednatel je povinen

zajistit během odstraňování záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. V případě

vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od

jejihí uplatnění objednatelem.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhot0vitel záruku

v délce 60 měsíců. Běh této záruční doby neskončí před uplynutím Záruční doby na celé dílo.

Vpřípadé, že zhotovitel nezačne sodstraněním vady včas vsouladu s ustanoveními tohoto článku

smlouvy, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem, a uhradit

smluvní pokutu podle čl. 16 této sml0uvy.

Pokud bude objednatelem převzato dílo provedené, avšak s vadami a nedodělky, dohodly se strany této

smlouvy, že se budou řídit následujícím postupem:

a) v zápise o převzetí dila budou uvedeny zjištěné vady a nedodélky v době předání a převzetí, dále

že za tyto vady a nedodělky odpovida zhotovitel. a že je odstraní na vlastni náklad a v jaké lhůtě, a to

vždy ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu vad a nedodělků, nejpozději však do 15 dnů, pokud tato

lhůta odpovídá nutným technologickým postupům při odstraňování vad;

b) bude stanoven termín přechodu nebezpečí škody na předaném díle na objednatele.

10. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb. ve znění pozdějších předpisů, a dále v elektronické podobě. Ve stavebním deníku

je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy.

Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku stavbyvedoucího, který bude za

provedení dila plně odpovědný.



10.3.

12.1.

12.2.

123.

12.4.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále

oprávněny provádět do stavebního deniku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve

stavebním deníku umožnit.

11. Staveniště

Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 183/2006, o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, rozumí prostory (plochy) určené Realizačním projektem,

který zhotovitel použije pro realizaci díla a pro umisténi zařízení staveniště, Zhotovitel zajistí vhodné

zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajisti, a to na vlastní náklady.

Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větši, zajistí si jej na vlastní náklady.

. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla dle čl. 5 této

smlouvy po podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vznik povinnosti podle

ustanovení § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalšich podminek bezpečnosti a ochrany zdraví pfi

práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „BoZP") tak, aby objednatel mohl učinit příslušné úkony ve

lhůtě zákonem stanovené. Povinnost zhotovitele upozornit na takovou povinnost objednatele tak, aby

objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě zákonem stanovené, platí. pouze je—Ii takové včasné

upozornění vzhledem ke sjednanému termínu pro předáni staveniště možné ze strany zhotovitele zajistit.

Vpřípadě nedodržení této povinností je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

50 000,- Kč. Ustanovení čl. 16. této smlouvy se použijí obdobně.

Staveniště pro provedení dila bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím

protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické, V předávacím

protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni

přejímá a objednatel předává.

. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci

odpadů. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho

porušovaní, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařizení

a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit

azajistit, aby vprůběhu provádění díla nedošlo kjejich poškozeni. Za poškození nadzemních i

podzemnich zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízeni dila, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný

zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod.

. Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi je přísný zákaz kouření. Zhotovitel je povinen zajistit, aby

v průběhu realizace díla nebyl tento zákaz porušován ze strany zaměstnanců a případných poddodavatelů

zhotovitele. Každé porušení tohoto zákazu bude ze strany objednatele sankcionováno dle této smlouvy.

Staveniště bude vden předání a převzetí díla vyklizené aupravene do původního stavu vsouladu

sReaIizačnim projektem a pravomocným rozhodnutím správních orgánů. Vpřipadé nedodržení

stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Ustanovení čl. 16 této smlouvy se použijí obdobně.

12. Zařízení staveniště
)

Zařízení staveniště tvoří objekty a zařízení, které jsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému využítí,

pokud se tak strany dohodnou. Pro potřeby realizace prací na předmětu díla (čl. 2, čl. 3 smlouvy),

je zařízení staveniště vymezeno velikostí vlastniho staveniště. Veškeré případné poplatky související se

zařízením staveniště hradí zhotovitel.

Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo

poškození těchto komunikaci, resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo

v termínu dohodnutém s objednatelem.

Zhotovitel je povinen si zajistit veškerá povolení k vjezdu nákladních vozidel pro příjezd na staveniště,

Součásti zařízení staveniště bude napojení na stávající inženýrské sítě (elektro, voda) tak, jak bude blíže

specifikováno během předání staveniště a uvedeno ve stavebním deníku.



13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

15.1.

13. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel je povinen pň provádění díla organizovat na staveništi nejméně 1x za týden (jinak vždy dle

potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování dila za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby

vykonávající technický a autorský dozor objednatele a případně koordinátora BOZP. Z kontrolního dne

bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a

vady při provádění díla je zhotovitel povinen odstranit vterminu uvedeném vpisemném záznamu

zkontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a

uvedeno vpředávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním

deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise

z proběhnuvšího kontrolního dne.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů. včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost

silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat předpisy týkající

se bezpečnosti práce, zejména BOZP a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovnici zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o

příslušně kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré platné normy (ČSN) a bezpečnostní předpisy,

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů

vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti

krádeži a proti vzniku požáru, který by mohl vzniknout jeho činnosti.

Nerespektování písemných požadavků technického dozoru investora (objednatele) týkajících se kvality a

bezpečností díla, bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem nebo provádění praci zhotovitelem v rozporu

s Realizačnim projektem a touto smlouvou, může být pro objednatele důvodem k přerušení prací včetně

pozastavení financovéni. či důvodem k odstoupení od smlouvy. V případě nerespektování pokynů

!( zastaveni nese zhotovitel odpovědnost za veškeré vzniklé škody.

14. Předání díla

Zhotovitel je povinen dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 30. 9. 2021.

Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele

k převzetí dila. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovnich dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele dokončené dílo převzít.

Zhotovitel je povinen předat předmět dila a doložit u přejimajícího řízení průkazy o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle Realizačniho projektu, zadávacích

podminek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou Veřejné zakázky.

Dále je zhotovitel povinen předložit následující doklady:

. doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků vpočtu dle norem (ČSN), o likvidaci

odpadů a dle dohod s objednatelem, '

o stavební deník.

O průběhu přejímajíciho řízení bude pořízen zápis.

Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací v rozsahu článku 2 a 3 této smlouvy, pokud

jsou ukončeny řádně a včas.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno (bez vad

a nedodělků), a za předpokladu, že objednateli byly předány doklady dle čl. 14 odst. 14.3. této smlouvy a

projektová dokumentace skutečného provedeni dila.

15. Jistota, bankovní záruka

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude po zhotoviteli požadovat poskytnutí jistoty nebo bankovní

záruky.



16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

16.8.

16.9.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

16. Smluvní pokuty

Nebude-li jakákoli faktura vystavená v souladu s čl. 7 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti. je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý izapočatý den

prodlení.

v případě prodlení s dokončením díla je zhot0vitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě nedodržení technologických postupů dle platných norem, předpisů a Realizačniho projektu

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Uhrazenim

smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele uvest dílo do souladu splatnými normami, předpisy a

požadavky dle Realizačního projektu.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla dle odst. 9.6

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,— Kč za každý i započatý

den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění vady bránící provozu díla nebo havárie dle

odst. 9.7 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 OOO.- Kč za každou

izapočatou hodinu prodlení.

V případě porušení povinnosti dle čl. 11.7. této smlouvy zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Všechny výše uvedené Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní

pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě

není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši.

Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto

smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takove povinnosti následné

činnosti. v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy je zhotovitel povinen tuto

částku jako vzniklou škodu objednateii nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku

jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem

neupozornil.

17. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v případě, Že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto. že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela

nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

. prodlení s převzetím staveniště, po dobu delší než 3 dnů,

. prodlení s řádným zhotovením dila, po dobu delší než 10 dnů,

. prodlení s řádným protokolárním předáním dila delším než 10 dnů,

. neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu s touto

smlouvou,

o porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřeně lhůtě 7 dnů.

. kdy zhotovitel využil kplněni předmětu této smlouvy poddodavatele vrozporu snabídkou

zhotovitele vrámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu

objednatele,

. v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl

v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na

výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským

zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé

straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.



17.6.

17.7.

17.8.

18.1.

18.2.

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

19.5.

19.6.

V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště

nejpozději do 3 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

Zhotovitel je vtakovem případě povinen učinit veškerá potřebná opatření ktomu, aby zabránil vzniku

škody hrozící objednateli vdůsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele

bezprostředně informovat. Vopačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou vdůsledku

porušení této povinnosti.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají vpiatnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a Záruční doby, smluvních pokut vlastníctví díla, náhrady

škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Dojde-li k ukončení smlouvy výše způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran

jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena

dila, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

. zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

. smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu

rozpracovanosti díla, jeho ohodnoceni, vymezeni vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich

odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu

z ceny, namísto odstranění takových vad.

18. Rozhodně právo, soudní příslušnost, rozvazovaci podmínka

Právní vztahy vyplývající zte'to smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dilo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li

to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je obecný

soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla převedena práva

a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

19. Práva a povinnosti smluvních stran, důstojné pracovní podmínky

Zhot0vite| je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu díla. Stejně tak

je povinen umožnit vstup a kontrolu dila objednateli a jim pověřeným osobám a osobě vykonávající

technický dozor investora (objednatele) a umožnit jejich účast na kontrolních dnech.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatni doklady týkající se předmětu díla ve smyslu

zákona č. 563/1991 Sb. 0 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně.

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném

rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb

z veřejných výdajů.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů,

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných Škodlivýoh látek na staveništi. Zhotovitel je

povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rízík např, války, vojenské operace, invaze,

povstání, revoluce. nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakově vlny letadlem a ostatních

vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu

této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu

způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti svýkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč,

a jejiž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu Záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto

ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy

či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění dila a v přiměřeněm rozsahu i po dobu záruky.

V případě, že dojde kzániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat

objednatele 8 ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.

Zavinil-Ii vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhot0vite| v rozsahu, ve kterém není objednatel plně chráněn

proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí

z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřeného ve smyslu ustanovení odst. 19.4 této

smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji,



19.7.

19.8.

20.1.

20.2.

20.3.

20.4.

naklady, újmou, škodou či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo

smrti osob.

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této smlouvy v

souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po

celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak

pracovněprávních (odměňováni, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále

předpisů týkajících se oblastí zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na

to, zda bude dle této smlouvy plněno zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle tohoto článku této

smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících dilo, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit.

strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

20. Změny smlouvy, oznámení

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupné číslovanými dodatky

podepsanýmí smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smI0uvy nepovažují.

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je

povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámeni, žádostí a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy, budou

uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně anebo doporučeným dopisem, oproti

potvrzení přijetí , ato:

. objednateli na adresu jeho sídla

. zhotoviteli na adresu jeho sídla

Zhotovitel je oprávněn měnil adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž

tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou. Písemnosti se

považují za doručené i v případě, že kterékoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

Vzhledem ktomu, že to povaha těchto dokumentů. sohledem na povinnost archivace, neumožňuje,

smluvní strany vylučují doručování dokumentů prostřednictvím informačního systému datových schránek.

s výjimkou uplatnění vad podle čl. 9 smlouvy a odstoupení od smlouvy dle odst. 17.4 této smlouvy.

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé straně

v souladu tímto ustanovením.

21. Přílohy

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

22.1.

22.2.

22.3.

22.4.

Příloha č. 1 — oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 — kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu

22. Závěrečná ustanoveni, podpisy

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi ve

smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení kjejích užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podminek.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností uveřejněním

smlouvy v registru smluv. Objednatel je povinen tuto smlouvy zveřejnit v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po jejím

uzavřeni, a to včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňuji.

10  



22.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve

čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti. z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

22.6. Pokud některá lhůta, ujednání, podminka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem

za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti

a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné

či nevymáhatelné ustanoveni nahradi jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude

platné, účinné a vymahatelné.

22.7. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

ff ( ,
7 r

VPraze dne ”CL-5.: 'k” “v 4 / V Praze dne “1.3 —U7 28M      

CITYZEN LIVlN s.r.o.

Ing. Tomáš Hrodek

jednatel

ClTYZEN LIVING s.r.o.,

Za humny 2635

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IC205817 871. DIČ: C205817871

Tel.: 777 183 052

11

 



.....u—u nun—nur. OIHVDY

Kód: 333

Stavba: Areál tenisového hřiště Kácovská

(SO: _

l/"SÍOŽ Uiezd nad Lesv

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy

Jchazeč:

Cityzen living s.r.o.

'roiektant:

Kontiga, s.r.o.

pracovatel:

J. Habel, lng. T. Kudrna

oznamka:

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2021

IC:

DIČ:

IC: 05817871

DIČ: C205817871

lC: 08026114

DIČ: C208026114

IC:

DIČ:

soupis pracu je sestaven s vyuzmm uenove soustavy 0H5. POIOZKy, Ktere pocnazn z teto cenove soustavy, jsou ve SiOupCl 'Uenova soustava'

označeny popisem 'CS URS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu

www.oodminkvurscz.

ena bez DPH

Sazba dané

3H zakladní 21 „00%

snížena 15,00%

ena s DPH ČZK

Základ dané

447 882,97

0,00

Strana 1 z 2

447 882,97

Výše daně

94 055,42

0,00

"5471 9378,7391

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 333

Stavba: Areál tenisového hřiště Kácovská

Místo: Uiezd nad Lesy Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy Projektant:

Uchazeč: Cityzen living s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

IO 33 Přípojka pitné vody pro tenisové hřiště

SO 900 VRN + ON

QOrana ') -1 ')

12. 5. 2021

Kontiga, s.r.o.

J. Habel, Ing. T. Kudrna

447 882,97

399 882,97

48 000,00

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

541 938,39

483 858,39

58 080,00

Typ

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál tenisového hřiště Kácovská

Objekt:

SO 900 - VRN + ON

KSO: .

Misto: Uiezd nad Lesy

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Proiektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, Ing. T. Kudrna

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

  

 

!Cena s DPH

 

Strana 1 z 3

Základ daně

48 000,00

0,00

CC-CZ.

Datum: 12. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IC: 05817871

DIČ: C205817871

IC: 08026114

DIČ: C208026114

IC:

DIČ:

48 000,00

Sazba daně Výše daně

21 „00% 10 080,00

15,00% 0,00

CZK 58 080,00

 



KtKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ
Areál tenisového hřiště Kácovska'

Objekt:

SC 900 — VRN + ON
Místo:

Újezd nad Lesy

Datum:
12. 5 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy

Projektant:
Kontiga, s. r. o.

..

.
. .

_ J Hebel, lng T.

Uchazec.

Cityzen hvmg s.r.o.

Zpracovatel. Kudrna

Kód dílu — Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

48 000,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náldady

48 000,00

\;RNllšruzŘErŠnegeooetlckeaprolektovepráce
_M— 7 imam i ,- WW‘MWND‘" \ i ”WWW—“7m” „i

x
WM“_

* i
16000,OO

VRN3-Zanzemstaveniště

32000.00



vvv! IU rnnul

 

Stavba:

Areál tenisového hřiště Kácovská

Objekt:

30 900 - VRN + ON

Místo: Uiezd nad Lesy Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.o.

Ucha č' Ci zen livin sro Z racovatel' J" Habel, Ing. T"

ze ' ty g ' ‘ ' p ' Kudrna

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK_] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem
48 000,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

_0_VRN1 Průzkumné geodetickea_grqektové pr_á_ce_ ___ _ __ _ ____ _ _ _ _ _ __________ _ _ _ 16 00000 _ __

1 I K 0122039C)O__ \G_eog_et_ic__képrécgfflvjdéni slavby- vytyče_ni st_av_by _a inž. sít_í_ při_zahájepLpr_ací _ kpl < __1_,000 10002102 _ _ _ __ _1_0_0_00,00CSÚŘS 202_1_01__ ”l

_?_ K_ \_o_1_2393_o_o_o_ __ [_GeodetickípÉcegqv_ý_stavb_ě_-__zaměření skutečného pr_ove_den_i __ _ _ _ _ _ _ _ __ k_p_|__ _ _ __1_000 ___g000_()_0 ___0 000. 070 CS ÚBS 2021 01

_D VRN3 _ Zařízení _s_t_ay_eni_ště __ _ _ _ _ _ _____ _ _ ___ _ _ 3ZQQQ,QJ_ _____ __

Kioaooowoo [ZaIIzeni staveníš_tě_ kp! _1_oo<3j__32ooo,oo._ __ __ 32 0_oo._o_o_[c_s_URS 202_1_01_ _ _ _y

Strana 3 z 3

 



KKYUI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Areál tenisového hřiště Kácovská

Obiekt:

IO 33 - Přípojka pitné vody pro tenisové hřiště

KSO: _

Místo: Uiezd nad Lesy

Zadavatel;

Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Proiektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, Ing. T. Kudrna

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

 

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2021

IC:

DIC:

IC: 5817871

DIČ: C205817871

IC: 08026114

DIČ: 0208026114

IC:

DIC:

399 882,97

Základ daně Sazba daně Výše dané

399 882,97 21 ,00% 83 975.42

0,00 15,00% 0,00

CZK 483 858,39

Strana 1 z 6

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

 

  

 

 

Stavba:

Areál tenisového hřiště Kácovská

Obiekt:

ID 33 - Přípojka pitné vody pro tenisové hřiště

Místo: Uiezd nad Lesy Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.or

Uchazeč" Cityzen livin s ro Z racovatel' J" Habel, lng. T“

' g ' ' ' p ' Kudrna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 399 882,97

HSV - Práce a dodávky HSV 399 882,97

1 - Zemní práce 103 974,80

2 - Zakládání 664,95

4 - Vodorovné konstrukce 2 148,12

5 — Komunikace pozemní 148 496,82

8 » Trubní vedení 139 907,99

998 - Přesun hmot
 

4 690,29

Strana 2 z 6



 
 

 

 

  

 

 
 

  
 

 

 

 

   
  

  

 

 
  

   

 

 

 

      
 

 

   
 

SOUPIS PRACI \

Stavba:

Areál tenisového hřiště Káo0vská

Obiekt:

I0 33 - Přípojka pitné vody pro tenisové hřiště

Místo: Uiezd nad Lesy Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - úUjezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.o.

_ . . . , J. Habel. Ing. T.

Uchazeč. Cityzen IIVIng s.r.o. Zpracovatel Kudrna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava *.

Náklady soupisu celkem 39933297

o HSV Práce a dodávky HSV 399 882,97

D 1 Zemní práce . _ _ _ _ __1_03 97480

[ 1 _ K l12111zooa 13ejmuu ornice ručně při souvisle ploše, u. vrstvy do 200 mm__ _ l m2 ! 39.800: 159.00[ 5 328zolcs URS 2021 01

w "sejmutí ornice" (12.5'1)+(1.5'1)+(25.8‘1) 39.800

W zemina bude ponechána na místě a zpětné použita"

_IY!_____ _____ Součet 39.800 __ __

Hloubeni]am—ručně zapažených| nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině _ I I _! » :
2 | K 131213101 třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrznych __ __- m3 7.400I 1 040.00 7 696.00;_CÍ5_U_RS 202_1 01 I

vv "výkop pro vodoměmou šachtu" 1.1'1.4'2 3.080

W "výkop pro odvodnění pítka a mlžítka do vsaku" 1.2‘1.2‘1.5'2 4.320

_ W Součet __ _____ _ __ _ _ __ 7.400 __

* Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených. s urovnánim dna do předepsaného profilu a ; i | -

3 ' K ,132212111 spádu v hornině třídy téi_it_e_1n_o_st_I! skupiny3soud:-zných _ —r_n3 . 25’992 1 300‘00- 33 789‘605CS URS 2021 01

W "vodovodní připojka'1„5"06'12. 5 11.250

w “přípojka VPP" 0.9‘0,e'1.5 0.810

w přípojka VPM" 0.9'0.6‘25.8 13.932

_ W _ _So_u(:et__
_ .. „ _ 351992

_4 i K 151101201 :Zřizeni pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření přiložné. hloubky do 4 m ______ ' m2 I 35.000| 89.50 3 132.50 CS ÚRS 2021 01

W "vodovodní přípojka" 1 .4‘125'2 35.000

____L_ __ __ _Součet _ 35.000 ___ ___ ___ __ ___

: l —‘5 i K 151101211 Odstranění paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřenl s uložením pažin na vzdálenost do 3 m o—dokraje m2 I 35,000 30.101 1 053.50? CSÚRS 2021 01

:_ výkopu příložné. hloubky_go_4 m _ _ __ _ __ | _ . __

W 'vodovodni přípojka" 1 „4'125'2 35.000

W Součet _ _ ___ __ _ _ ___ __ __ I 35.000"

'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení I i ,
| „ !

6 K 062201101 lyýkopku. avšak se složením bez rozgrgulí z horniny lřidy těžileinosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenosi do_20 n_1 I _mž__ __ [Ef-'a, 36'00 1 891'87Ics URS 2021 01

W “vodorovné přemístěni pro zpětný zásyp. ponecháno v blízkosti stavby"

w “sejmutí ornice" ((12,5'1)+(1.5'1)+(25,a'1)'o,2) 19.160

W " vodovodni připogka" (1.5'0,6'12.5) 11.250

w "přípojka VPP" (0.9'0,5'1,5) 0.010

w "přípojka VPM" (0,9'0.6'25,B) 13.932

W "výkop pro vodoměrnou šachtu" (1,1'1.4'2) 3.080

W “výkop pro odvodnění pítka a mlžitka do vsaku“ (1.2“1.2'1.5‘2) 4.320

w _ Součet “ 52.552

; lZásyp sypaninou z jakékoliv horniny měně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnim jam. šachet, rýh , 1 7 ., 4 . .
7 I K 174111101 ;nebo Re'em objektů V těchto vykopávkách ; m3 33.392: 2 8.00 2 9. 6 CS URS 2021 01 _

W 25,992+7.4 33,392

w Součet 33.392

Strana 3 z 6



|____ _. ..

I PČ Typ

 

   

 

 

 
 

  

 

 

   

  

  

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

  
 

 

  

  

 
 

 

 

  

    

   

 

 
 

| Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

|_“ __.. _ ____ Obsypání potrubí ručně svpšnou z vhodných hornin třídy těžŘelnosti I a II. skupiny 1 až 4 nebo maieriáiem » H ,.., ' ' '" _ ___,._ " _ I

E 8 E K 5175111101 pňpraveným podel výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění m3 7,164 517,00! 3 703,79 CS ÚRS 2021 01 E

E. ________p_e_z_prohozenís_ypaniny__ __ _ ______ __ _ ____ _ _ _ ___ __

_9_Í_ M;B_53675_ _.p_í_s_ek r_ecggigký filtrační vlhký PR WL frakce 05/1 VL _ ____ _____t__ ___ __10,030 _____ _1_ 241_0120; 12 437.20 CS URS 2021 01

w "piškové lože" 39a-o5*o,1-2 1 5,015 ' '

W Součet 5,015

__ vv 5 015‘2 Přepočtené kaeficientem m_n_oistvi __ _ _ __ ___ _ _ _ _ ___ _ _ _ __ 10,030 _ _ _________

*_10 '_ 31320371202_ ___.__štěr_k_o_p_ís_.ek_frakce 0/16 ! | 46, 840 E 36?,OOE 17 190 28 IC_SÚŘS _2_C_J_2_1__01__ E

“' vv ' * přípojka ve+vpíí>4ví=M, OBSYP POTRuáí'“ 39s'o,s'nš'z _ “" 14,323 "

W 'obsyp vodoměrné šachty' (1, B'O, 9'02'2)+(1,8'1,2'0 2'2) 1,512

W "vsak šiěrkopísek" [1,2'1,2'1,5'2) 4,320

VV "podsyp pítka a mlžitka" (1.4'2'0,2)+(3'3‘0,3) 3,260

W Soucet 23,420

__ _ v_v___ ___ 2_3_,42__2'Přegoetené_koeftcíentem _m_no_zstv1 4G,840

E ' I _

E 11 E K E181311103 _Šížprostření a urovnání ornice v rovině nebo vesvahu sklonu do 1.5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 m2 39800\ 19300; 7 681,40 CS _ÚIÍS 2021 01

' "WM—"' ___—':rožírostfeníornice"39,8_ _" _..__ ' “' _ __. šéfa—o' _____._.._

rw Součet 39.500 _ __ _______ ____ __ _ __ ___

£i_i_( IL181912_112_ _____EUprayaglafiélyrovnafliIII—vyékovychroz_dí|ů_ _r_učr_1e v hornině třídy téžiteinosíi | skupiny 3 se zhutneni|_'n__ _ m2 _E 39,800] 45,00! 1 791,00ECS ÚRS 2021 01

W (12 5+1,.5+25am * _ ' ' "'m " _ " _

VV Součet 39,800

__ _ Zakíádání ___ _ _ _ 654—95

Z?zen Is 2 eotex‘t‘l fil t n n n ' ' > " " ...__E13__IIE213141111 ___ibo Viev_kt_\_r_3_v___ go __ i_t_ekyidíčslmseparači odvod ovec—„íochra—nné, výztužné nebo protierozní v rovině m2 24900! 19'00E 456OOECS ÚRS 2021 01 _

—“vT_“—"_“"_Tz—říŽe—ni geoíéxuně'šršJsa 6mm :4 mížítišrš—zlfž " " “ ' “ EI,BúB“—"_—"_“ '— ' " "'

__ V! _ _ ___._„__. ..- __Swčet _ _ „___ .. .. .._ „24.000 __. _ „_ _. „_ _______._

E14 E M E69311225 Éorextílíe netkanéseparační, ochranná, ňítročhl _C_I_r_en_éžní_PE_S 10dg_/m_2 m2 E 28, 428 i 7.35E 208,95 ECS ÚRS 2021 01

W 24‘1,1845 'Přepočtené koeficientem množství _ 28.428 "“ "“ "_ __ _" ' " " “""—_“ _

.. .._D_i. . _____ __ yo_d<_)[_oyné kon_s_t[ukc_:e 2 148,12_ P . . _ _. __ __ , „_

E15_E—K _452311141 0&2??erthzfljzéfgvgiieggsirfikoe zbetonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky adruh—něE m3 E 0,702E 3 060,00 2 146.12ECS URS 2021 01 _

. W- "_ _ ___. _Ttšetonově deska pod šachtu" 0,9'1.2'0,15 "_ _ __ __ “ __._“ E ._ M __ E ' _ _ _ 0,152l _.

VV _ "pítko - bet. základ" 0,4'0,75'0,9 0,270

W "mížitko - bet. základ" 0,4'o,75'0,9 0,270

vv Součet 0,702

D 5 _ _____ Komumkacepozemni____ ____ _ _ _ _ _ __ __ 14349682_

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mech—anicky zpevněné ze_miny MZ bez přidání pojiva nebo , E '

E 16 K 561121103 vylepšovacího materiálu S TOZPTOSÍIPHÍ'“ Vlhčen.Ím.LEFFEÚŠQP'TUŠJDPLHŠUÍW IE99§fkfiflZhgtfléniJO—0m_m__.E.. Tí- . 39'8005 30'90 __1_22.9.'„.182 CS URS 2021 01 E

W "mlatová cesta" 12,5'1 12.500 _ _ __ ___ _.. _ __“

W "mlaiová cesta okolo mlžřtka" 25,8'1 25,800

W "mlatová úprava okolo pítka" 1.5'1 1.500

VV_ ___ _S_oučet__ _ ___—___ _ __ __ 39.300 _ _ _ _ __ ___ __ _ __ ______

E1_7WMi5á34415R_____ mlatov_ý p_ovrch s výztuž_no_u v_oštinovou—rohožív—čzapuštěnýkovovýobrubník t 14,323: 9 000.00[ 128 952,00E *

—VV "mlatová cesta' 125‘1'2 25,000

W “mlatová ceste okoío mlžitka' 25,8'1'2 51.600

vv "mlatová úprave okolo pítka" 1,15- '2 3,000

VV Součet 79600

_W ____ 79. .6191_B_Eř_820_čtené 129919931231 mnežgíví , 14328 _ __ „_ ______ _ _ _ __ _, _____ __ ___,

13! K 564851111 ___Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřerlím a zhutnénirri.p_o zhutnění tl _1_50 mol“ _. __ _ _ _____ m2 _E_ 12, 50’0Ef“: "102,00 2 025.00ECS ÚRS 2021 01 __E

W "doplněni cesty" 12, 5'1 12.500

„.W—___---_Squčei. ___. . 12-599, „_______ __ ___ ____.__-

E 19 _, K E5789642R 233301,_C5p1eginé1lgIm2021;ch bezpečný poiyuret—aňový povrch SmartSofl EPDM 35mm—(25mm SBR + 10mm m2 9,000 E 1 810,00 16 290'DOA

W "povrch okoio mlžitka - odnětí“ 5‘3 - — _ . -„_....__ - 9000 _ __ . _._ at

Strana 4 z 6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  

 
 

 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

rc íyp Kod Popis MJ Množství chena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_ :TN“ “ “ isoieéfi " ' „m, ——9,0_00 *

_ _p_ 8 _ _ Trubní_v_edení_ ___ 77 __ 139 907.99

\ 20 | K 5524123R.1 Dodávka a montáž pítka (pitná fontána), včetně kotvení pitka_ 7 77 77 __ i kus 1.000! 48 623,0g 48 6237,7007 __

W "pitko- betonový prvek průměr 380“ 1 1,000 _

___ W _ ___ ___S_qu_t':_et _ _ ___ 1,000

|_ 1 1' K1552413411.1 1Dodávka a m_o_n_tá_ž_ mlžitka včetně kotvení _kug \ _1,_0(J_Oi, 32_110,00\ 32 110,00\ :

W "mlžítko betonový prvek průměr 380 mm -s nerezovým nástavcem & mlžícími tryskami" 1 : 1.000

W Součet _ ___ _ __ ___ __ _ 1.000 _ _7

7 22 \ K 871161141 Montaz vodovodního potrubí z plastu v otevrenem vykopu z polyetylenu PE 100 svarovanych na tupo SDR m \ 277300 50730 1 373,19\CS ÚRS 2021 01 \

< \ 11/PN16D32X3,0 mm _ 7 _ _ __ __ _______ , _______ \

vv přípojka VPP a VPM" 1,5+25,s 27.300

__ _ 7\N_ 77777 _ _ Součet _ ___ 77 __ 277300: _

: 23' M„28613595 [0000701 dvouvr—stvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3, 0 di 12m __ __ _ _ _ | | 27,846 294,00\ 8 186,772: C_SýRS 2021 01

W "přípojka VPP a VPM" (1, 5+25, B)“1,02 27,846 ' _

W Součet 7 __ 27,84_6__ _

Í - Montáž vodovodního potrubíz plastů v otevřenémvýkopu z potyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR ' : ‘. " | - 1
E47 17K \_8711_7__1141 _______ 11/130116 _D 40 x 3,7 mm 77 _ m \ 12,500\ 62,60\__ _782,50\CS URS 2021 01 _\

W "přípojka VP" 12.5 12.500

_ _ V\_I_ ___ __ Součet _ 12,500 _ _ _ _______ _

l 25 M 25519590 _ _ po_trub_í(jí/91551110 PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3 7 a: 12m 7 77__ ] m I 12,750 356,001 4 539,00 cs ÚRS 2021 01

w přípojka VP" 125-1. 02 12.750 _ “ ' *

W _ __ Součet_ __ 12,750 _ 777

| ' íMontáž vodo—vodního potrubí : plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněnim SDR i ____ _
| l

E87.K __8__'r_'1_25_11_01__ _ 111/ng D 110x4.2 mm 777 77 \ m 1? 84,60\ 338.40CS URS 2021 01

W od"vodněni pítka a mtžítka" 4 __4,000 __

‘27! M[28610002 __ :iIrubkaiagagé 111019331173 vodovodni Pvg_c_1/_1_srr_í_oN 100 l _ m i _ _ 7 4,000 152,00l ___ 608,00 \'cs 012732021 01 ,

I Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100elektrotvarovek SDR11/PN1S _ E * _ Ú » _ Š
_2_8__ K 877171101 spoiek oblykurgbo redu7kci7d QQ___ _ _ _ __ ___ __ \ kus 8,000 _ 212. 00___ 1 696.00 CS URS 2021 01 7 \

29__ M_ 5517142187 77 kohoutkulový s vypotžtenim12.132 5/4" __ _____ __ _ 7 7 7 . kus 2,000 _ _795:270707 7 _ _ 7771—904,700_Š_013577202101 \

7307.711:75757117148777201100: Lung/M: 1" ____ _ _ i kus 1,000 _ 405 00 405 00 CS_ 03.792221 01 !

31 ! M 55114271? tvare—vka p!a__ssirp _49/574“ __ i kus 1,000 256 00 7256—.00 ___ _'

22 M 75751:111_108— _ í_tvaro_vka plassím 32/514" _ __ kus 1,000\ _2_42_,00 77 242, 00 , _

3 . M 55118683 veni‘I'I' zpětný přímý 5/4" ___777 _ _ _ __ 7 kus 1,000 329—0700 ._ ___ _ 3 290,00 105 ÚRS 2021 01

34 ě M 5511723R filtr s nerezo_vým_ 5111191113217: _ kus _ 1,000 511,00 \ 511 00 _ _ |

35 Í M738_821_4767R_77 _vodoměrtyp MN DN 25- 1" kus 1,000 211500 2 115.700 ' _ 7 |

36 : K \891101112 Montáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracich v otevřeném výkopuhebo— kus 17000 697.00 69700\CS URS 2021 01

__ _ív šachtách s osazením _zemní soupravy (bez poklopů) DN_iO_ I ___77 __ ___

W "šoupátko" 1 1.000

_ _V_V_7 Součet __ __ 1,000 _ __ ___ _____

37 422421 šoupátka pfiípo_jkove pfím_é_D7N:32__!_S_O_/vnej$_i_zšvit_PN15 4—0x1 1,2" kus _\ 1,000 \ _ 3 380,00\ 3 380,00 CS ÚRS 2021 01 j‘

W 1.000

Ívv Součet _ 1,000 _ _ __ _ __ __

3_0_\Í _M \42291078_ __ 77Žsouprava zemrlpio _šoypátkaDN40-G—Omm Rd2,0m kus 1.000 ! 82_G_,_Og*__ 828,00 CS URS 2021 01 I

39 \ K \891319111 |Montážvodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem .lt 1 MP8, na potrubí z trub litinových. kus 1,000 \ 120,00 1 12000108 ÚRS 2021 01

_ _ _ _\___ __ _ _ __ ___, ocelových neboplastických hmot DN 150 I . __ ____ ___ 777

10 M 142271415 _\_pás navrtávac: z tvémé lrtiny DN 150, pro litinové a ooeiové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4' 6/4", 2" ' kus 1,000 ‘I 1 130. 00 1139,20_C_._$_ÚRS2021 01

11 K \892233122 \Proplaoh a dezinfekce vodovodního potrubi DN od 40 do 70 __ _ _ \ m _ _ _39_8_0_0__ _ _ 25,20 1 00296CS URS 2021 01

w "přípojka VP" 12,5 12,500

W “přípojka VPP + VPK" 1,5+25,8 27. 300

77W777 _____ Součet 77 7 39.800 7 _ _ _ 7 77

I K |892241111 íTIakove' zkoušky vodou na potrubí DN d_o_80 _77 m \ 39.8001 17.70| 704,46'CS URS 2021 01

w 15+125+25 8 39.800

W Součet 39.800

Strana 5 z 6

 

 



 

\_ Popis MJ Množství J.cena [CZK]

\ 437K 187938171113 7iosazeriivodoměrné šachty z polypropylenu PPsamonosné pro běžně zatížení pudorysne plochy do 1 1 m2 kus F 1.000\ 1 390700

„ , _ „, LsVéUéhMLy od 1 4 m UQLSJL , __ „__ _ , ,_ ,. \ , _ _
W "vodoměmá šachta" 1 1.000

W 7 7 _Součet_ _ _ _ __ _ _ 7 —777 7 777 7777 7 we 7

7447 \ M 5672370522 Šachta vodbinémé tl 8mm včetne'ývýzgtuhýř 1,2/12/1 6 m 77 ___ \ kus 7 7 714000 \ 11 600,00 |

w Mf" * typová vodoměmá šachta typ ASIo EViPUR PLASTVAR 1 1,000

„\LV,_ , SOUČE' , 2, „ _, ___ „_ , „, „ „, _ 39.09, , ,

_ 45 K 899121101_O_s_az_eni_pokiopů plésiqu7ch veniiiových \ kus 1,000 278,00

7 77v7v7777 777 71 777 77777 77 77777 * 7 77 777 7 7 i 777 77 77 71,7000

77W 7 7 Součet _ __ _ 7 17,000

746M763126634 77 poklopzátěžový ku/a_1ý 600 x 600 mm c7250 _ __ _ _ _ _ 7 _ _ _ r_n2 _ _ 1,000 7 7 3270700* _ _

47 K 899401112 \Ošazení poklopů litinových šoupátkových _ _ _ _ __ _ _ 77k7us7 _ ___ _ _1,_000 __ _ _ _451,00\ 7

_18_ M77 42291352 77 ___ \pok/op /itin0vý_š9_u_pá_tkový p_ro_z7emni soupr_avyosazení do terénua do7 vozov—ky_ _ _ _ 77777 * kus_ ___ _ __ 1,000 7 77790, 00

49 K 89977721171717 [Signalizaérirvodič__nap_otrupiDN do 17570 mm_ _ _ _ _____ _ _ _ __ m 7 _ 39,800 __ÉBO

vv 77 12, 51175425a 7 39.800

vv _____ _ 777§pu766177 __ ___ 77 7 __ _ _ __ __ ___ _ __3_9__800___ _ _

7607 K 899722113 Krytípotrubí z plastů výstražnouf_óiii 2 PVC7šířky_34 cm _ __ __ __ _ __ m \ _ 39,800\ _ _ 12,90;

vv 12 5+1š+2ša " ' * 7 7 39.500 “"

vv Součet 39,800

D7 _9987 7 Přesun hmot

5177K 998225111

 

“Přesunhmot pro komunikace s kr7y1em7z7 kameniva, monoliíic:—kýmbeionombozivíčným dopravni 7 77 7 \ " '
t 71,937 65,20

__ vzdáienos! do 2070 mjakékoiiv déikyibjekta __ 7 7 \ __ 7 7 7

 

 

 

 

Strana 6 2 6

717723951978 0132921701

 

Cena ceikem[CZK] Cenová soustava

1 390,00 CS URS 2021 01

7717760707, 070 C787ÚRÍS20217707177

' 2776,0005 0172133727621 017
 

Z 320,700cs 0113727021 0717

_ 451 00 os URS 2021 01

79000\ cs URS2021 071

„&“ CS ÚR? 202101 , „

_ 46790,29

4 69029 CS ÚRS 2021 01

„ __i



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 111

Stavba: Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

KSO: . cc—cz:

Místo: Uiezd nad lesy Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: lC:

Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy DlČ:

Uchazeč: IČ: 05817871

Cityzen living sr.o. DIČ: C205817871

Proiektant: IČ: 08026114

Kontiga, s.r.o. DIČ: C208026114

Zpracovatel: IC:

J. Habel, lng. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

soupis pram je sestaven s vyuzmm cenove soustavy UH$. POIOZKy, ktere pocnaZi z teto cenove soustavy, jSOU ve SIOUpCI 'Uenova soustava'

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veskere další informace vymezující popis a podminky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dalkove k dispozici na webu

www.oodminkv.urs.cz.

 

Cena bez DPH 399 471,32

Sazba dané Základ dané Výše dane

DPH základní 21 ,00% 399 471,32 83 888,98

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 483 360,30

 

Strana 1 z 2

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

111

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

Úiezd nad lesy

Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy

Cityzen living s.r.o.

Náklady stavby celkem

|O 11

SO 900

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

VRN + ON

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 5. 2021

Kontiga, s.r.o.

J. Habel, lng. T. Kudrna

  

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

399 471,32 483 360,30

333 971,32 404 105,30 STA

65 500,00 79 255,00 STA



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

Objekt:

SO 900 - VRN + ON

KSO: .

Misto: Uiezd nad lesy

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Projektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, Ing. T. Kudrna

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

Základ daně Sazba dané

65 500.00 21 .00%

0.00 15.00%

14. 5. 2021

05817871

CZ05817871

080261 14

C2080261 14

65 500,00

Výše daně

13 755.00

0.00

 

79 255,00

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

Obiekt:

80 900 - VRN + ON

Misto: Uiezd nad lesy

Zadavatel: Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy

Uchazeč: Cltyzen living s.r.o.

Kód dílu ~ Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové pra'ce

VRN3 - Zařízení staveniště

Datum:

Projekte nt:

Zpracovatel:

14. 5. 2021

Kontiga, s.r.o.

J. Habel, lng. T.

Kudrna

Cena celkem [CZK]

65 500,00

65 500.00

20 500.00

45 000,00

 



soums PRACÍ » *.

 

 

 

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadéjovská

Obiekt:

SO 900 - VRN + ON

Misto: Ujezd nad lesy Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy Projektant: Kontiga. s.r.o.

_ . . „ _ J. Habel, lng. T,

Uchazeč. Cltyzen Ilvmg s.r.o. Zpracovatel. Kudrna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady souplsu celkem 65 500,00

[) VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 500,00

_ „0 „XRNJ ,_, szšqmnágqogštigkš,iPLOJ'ektovéjláce. _,__ , __,, „. ___ _, „ __ , , __ __ , ,,_, , ___ _, „ „. _,_, „ , 20 50020, , „ _,AA„- ,7,

_1 \ K 912293990___ __Geqdetícké práce p_řmrováděrji stavěyivytyčenísgvbya inígítí p_řizaháienígací _ _ _ __ ____K_p_l __ __300_____12£OU_.P_0_ ___—_ __12 3339933088331 0_1_ __

2 í K 012303000 ___Geodetigkepráce gavýstavbě-zameřenísi_(utÉĚneho pgovgiení __ __ __ ___ 7 7 _ _ _ka _ 1.000 _ __ 000000 ___ 77070070700}QSUR33021701

_ _D VRN7I§ __ __ ___ Zařízenýstayenišge ___ _ _ _ __ __ _ _ ___ _ __ _ ___ __ ___ __ _ _ _ _ _ ___ 45 000,00 ___ _ ______ __

__;3__ DS 030001_000_ _ _ ___Z_aříze_ní_s_tavenist_ě__ _ _l(7p!777 __ __ __ _1____000 _ 45 000.00?__ _ _J 000,00,_CSÚRS_2_0_2101—

Strana 3 z 3

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Priqua pvtne vody pro dětské hňšté Nadé‘ovské

Obnekt

I0 11 - Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

KSO

Mlslo Ulezd nad lesv

Zadavatel

Městská Část Praha 21 - Újezd nad lesy

Uchazeč

Cityzen hvmg s r o

Proiektant

Konnga s r o

Zpracovatel

J Habet lng T Kudrna

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

[Cena s DPH

Svena 1 z 4

Základ dané

333 971,32

0,00

CC-CZ

Datum

Sazba daně

21 „00%

15 00%

14 5 2021

05817871

CZO5817871

08026114

C208026114

333 971,32

Výše dané

70 133.98

0.00

404 105,30
 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Přípogka pnné vody pro dětské nřrště Nadéjovska

Ob|ekl

IO 11 - Přípojka pitné vody pro dělské hřiště Nadějovská

Místo Ulezd nad Iesv

Zadavalel Meslská Časl Praha 21 - Újezd nad lesy

Uchazeč Cltyzen Iiv1ng s ro

Kod dilu » Popls

Náklady stavby celkem

HSV — Práce a dodávky HSV

?Zěmni práce

2 - Zakládání

A - Vodorovné konslmgtře

  

5 - Komunlkace pozemní

a - Šín vedeni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 4

Datum

Proleklanl

Zpracovatel

14 5 2021

Kontlga‘ S ro

J Hanel lng T

Kudrna

Cena celkem [CZK]

333 971,32

333 971,32

139 020.31

' 664,35

2718.12

24 543135

f Ame 991372

2 714,90

13 876,27

 

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

Stavba

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Nadějovská

Oblekt.

IO 11 . Přípojka pitné vody pro dětské hříště Nadějovská

Místo UIezd nad lesv Datum 14 5 2021

Zadavatel Městská část Praha 21 - Újezd nad lesy Projektant Kontíga, s r 0

J. Habel, lng T
II n | r t IUchazeč C yze Ivmg s r o Zp acova e Kudrna

1 PČ Typ Kód Popls MJ MnOZstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 333 971,32

0 HSV Práce a dodávky HSV 333 971 „32

D 1 77 7 7Zofl117p7réce 77777 777777 7777 7 777 1397 020.31 7

\ \ Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlive do 50 m2 s přemístěním hmot naskládku na \ 1 \ \ \

1 K 1113107312 vzdalenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva téženeho. o II vrstvy přes 100 do 200 m2 4.000‘ 38.00 152I00ICS URS 2021 01 >

* 7 7 777777 77 ‘mm ___—__ __ 77777 __ 7 i 77 7 77__ 71 7 7 ___ _7‘

W odstraneni kamenrva v místě cesty v předpokládanéII 200 mm"‘4 4.000

7 yv _ 7 Součet __________ \\ _ é„000\ \ _ 7 77 77 77 7 7

l 10dstranénl podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivédo 50 m2 5 přemístěním hmot *na *skládku na 1 0 O 832 00 - 1 1

2 71 K7 1717131073? vzdálenost do 3_m nebo s_naložením na77dqoravni7p_rostředek : betonu nrosté7l'719.70 ll vrstvy přes 1017) d\o 1597 m2 4‘0001 7 2 8'0 : _' 7075 URS 202 O 7

w "odstranění betonu v místě cesty v předpokládané tt 150 mm“4 4.000

w __ supeer 4„000\ 7 , , „ _, _ , ,_,

Odstranění podkladů nebo krytů strojně ptochyjednotíivé do_50 *mZ s přemístěním hmot na skládkuna 7 4 0 S URS 2021 01

17371777,KJ1\13*107342— vzdálenost gg 37m nebo s natažením n70 dgggvrlíprgstřegek iivrtnv'ch.70 III v7rs71vv přes 50 do 1700 mm \m2 7 4,000\ 2‘ 0 289'6„í 7

'odutranení ztvrce v míste cesty v olednokladane tl 100 mm"'4

_\__ _Sou_¢gl _7 — __ __ 7 __ ____\\ __ ___

1 '$ 1121112700737 l*jrnull ornicemene7ng souvislé pi*ošeII vr*s*tvy do 200 m7m 7 7 7 7 . , , .1 '3‘? 7 7 a 506Iso cs uns2021 071 777]

"netrhal ornice (16'1NZ12‘1N163'1)

—. , ,Mm—, _ 77 , ____,_„ ,

5 K 131213101 \Híouoení iam ručně zapaž—ených I neiapažených s urovnánim dna do p—ředepsaného pronlua spadu v homíne m3 I \ 7 696oolcs URS 2021 D1 ]

_ _\ 7 _ 7 IfIgyIjSIeInostIL g_yg soudlinvch __ _ 7 _ \ 7 _7 7_ _ __ 7 I _7 7. 7 7 77 7__ 7 7

W “výkop pro vodomé šachtu“ 1.1'1,4'2 3.080

W “výkop oro odvodnění pítka a mlzttka do vsaku“ 1 2‘1.2‘1,5'2 4.320

77w7777 77 7 7 75000:; 7777 7777 7777 7777 7 7 777,400 777 7777 \\ 7777777 7

\ H*louo*enl ry'h šířky do 500 mm mcne zapažených I nezapažených s urovnanim dna do předepsaného protílu a ‘ 4 1 7“ 7797BO

FS [K\132212111 ;spáou v homing Ifidv717é7iiI7eIn70517I_skupinv 3 s70uddnich7 7777 77 7 7 77 7 7 ; 34'f_5\_ 7 77:“?7091 77777 CS_ URS 21’271701

W "vodovodnípllpotka'14'06‘16. 9 14.196

W "Dflpmka VPP' 0.6‘212 11.440

W "prpoIIIa VPM" 0,9'0.6'16_3 6.802

W 7 7 7775907621 7 34.4457 _ , , , , . _

1 7 | K 1141720012 Neřízený zemní protlak v homínů lřidy—lčžííeíností l a II. skupiny 3*a 4 vnějšího průměru protlaku ples 50 do 63 \ rn [ 515 0% 2 064,001CS ÚRS 2021 01 1

L_.,_í__, ,_ ,_. , _, ___ I _, „ „ , _í ___
W zemní orotíak ples pulku komunikce' 4

W $outet_ 7 7 7 7 7 7 7 ___ _ 7 7 \

\_8 \ K 11751170172017 127112391“: Is7nvykopu pze: ro pfanl nebo vzepiem pri hloubky I104 m 7 7 7 7 m2 1 89.5701 4 235I14Ics URS 2021 01 *

W “ vodovodní pli
'

7__47

W 7 Sweet 7777 _ 7 \\ 777 7777

1 Odstranění palenistěnvýkopu bezrozšíření nebo vzepření s uložením paiin na v*zdal*en*o*st* do*3 m od okraje 1
1 1 d 4

flL‘flT?” , uranu pritom hleutzkv ao 4 m , „ , "‘2 „ 3° ° _335320219? , _
W ' vodovodní otípolka“ 1,4'168'2

W 7 77 Soucet 7 777 __ __ 77 7 _ 7 7 7

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení l I „\

10 K 1162275110717 77 1Mopku. avšak se 7 7 7 ' bez rozhrnuti 7. horninvtřídvtezneínostt I skupiny 1 a; 3 navzdalenost do 20 m \ m3 7 7 36'0971 7 2 624._\\C5_Ú_R\S\ 202101 7

w “vodorovné přemístění pro zpětný zásvp. ponecháno v blízkosti stavby'

w “3211110"ornIce"(16‘1)+121.2'1)+I16,3‘1I 53.500

w ‘Wkop pro vodomernou šachtu" (1,1'1,4‘2V2 1.540

W ‘Wkop om odvodnení pttka a mlzltka do vsaku" (1.2'12'15'2112 2,160

W " vodovodní Dřípotka" (1.1‘0,6‘16.9)R 5.577

W "pIIooIka VPP'í0„9'0,6'21.2)/2 5,724

W 'plloolka VPM" (0.9'0,5'16„3V2 4401

7777w7 77 7 \šggčd 7 7 77 77279027 7 777 77 77

\ 1 Zosyp sypaninou : jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách s*e *zhutněním1am. Šachal. rýh nebo 4 \i , \

71717“ 717‘1711101 \koíem obioktůvíéohloyvkopévkach 77 77 7 77 7 777"‘37 7 "MG: 210.00 91722" 315577171R$2°2101 7 77:

W 74034,446 41.846

W _ _Soucet 77 77 7 77777 77 71137467 7 7 7 777 7

\ I Iousypéni potrubí mene sypantnou z vhodných homrn třídy težítelnosu I a ll. skupiny 1 až 4 nebo matenáíem 1 \

12 K \175111101 připraveným podel výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukollv hloubku výkopu a míru zhutnění \ m3 \ 10,512 517.00 5 434.70 CS URS 2021 01 _

í 1 I 1 . ,. ___ .2

113"M 1381753675 _ _ 7 7 7 \ I \ 1471761777 7 12400077 719247041705 [#1752271 01 7 _?

* w "pískové Ioze“ 55.4'06‘0 1'21 * * 1.350

W Souki 7.358

_ 71/}{_ 7I 27458? Pfgpthgngmnozswi 77 __ ____ __ 7777 7 7Ifl16 777 _ , „ __, 777 777 77 77 7 _77

. 14 „ M [56337302 77012005970119 III/17677777777777 77 I7 Ji 53 712 367£t_)_ _ 7 7 \ 19 712,307 csi/RS 2021 01 7‘

W "u poIIIa VPOVPPOVPM. 05st PomueFše *4-0 5-0 3-2 "* ' ' 21,024 '

w posyp vodomeme sachív (18‘090.2‘2)+(1.6 ‘2 0.2 2) 1.512

W "vsak Slerkoolsek“ 11,2'12'15'2) 4.320

W Součet 26.856

7 yv _ 77267856? 'Pl'eoocten_ekoefIcIenl7em7 mnoz7sM 77 77 \ 53,712

I í ; - _777 “j ———————
\ „\ q181311103 \Žtšíprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1* 5 mc—ne—pň souvislé ploše tI vrsIvy do 200 m2 58.4001 1937037 11 27120CS URS 2021 01

„ I „„, __ * __,„_, I „ 2 __ __ _____._„ 1 ..,l,_______ __, 2,. _._.-. I

W "rozploatl'ení omlce' (20. 942122163)“1 55,400

___W _ _._SAL __ „„„ „ , _ _ÉLDQ \ 7777777777 , „_

[r_s 1 K 11819121127 Úprava plané vyrovnáním výškový_r:h ro__zdilu_—r7u¢7n‘évhornině tridy těšíteínosti I s*ku*_píny _3 se \zhutnením__ '\ m2 58,490 45,_OOJ_ 7 % $28_.09_$_ÚRS 20g1_01_____\

w I209021.2+16.3)'1 * * 56,400

W Součet 58 400

D_ 27 77 77 Z\aklad_án_i 7777 676477957 77 7

1 Zřízení vrstvy 1 geotextilie filtrační separační,odvodňovac—i.ochranne. výztužné neoo protteroznív*rovme nebo * I ?

11711‘:21311711177 vesIIIong7d7015 57115190 7:7I7I7n777 7 777 7 _ 77 7 1 m2 24.ooo\ _ 19,00 7777 47567.0cs 0E0}:01 77

W 'ztlzení peotexttlíe pro Vsak pítka a mlzítka 12—1Ž* 24,000

W \ 7 Součet ___ __ 7 \\ 24.00707 7777 7 \_ ___

W71 \M\\5931122\5__ „geotextilie notkanase7pé7a¢nl ooh/57111179!l'írračnl arenatrítPes{cog/m7 __ 7 7 m2 1 _7 _*28 428[* 7,35 _ \__ 77 77 208,95 Lcs 0R5 27021 01 7 1

W 24'1 1845 Přepocte'ne koetlcrcntem množství Že425

o 4 Vodo_rov_né konstrukce 2 148 12

F . * I “** 'Podkladnl a zajiítovací konstrukce zbetonu prostého votevřenémvýkopu desky podpalmu—,i stoky a drobné * * * 1 * * * * *** - * ** *I \ \ I
\\1? A_K74523171141 1QDIEI<IV7z ”9.19"“ tř (37167370 7 777 7 7 __ 7 1 m3 0.702 3 060,00\ 2 t48,12\CS URS 202101

W "betonová deska pod sachtu" 0.0‘12‘0 15 0.162

W ”-pllko bet 13klaď'0\4'0_75'0\9 0.270

W “mIZIlko - bel základ" 0.4'0 75'09 0.270

W Součet 0.702

1(701-n7umIkace poz_emn_l 7 _ 24 548.35 _

í*Zh'1eni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky : mechamcky zpevněné zeminy MZ bez *pňdaní pojiva nebo * 1 i * ** -

1 2°71K1551‘21103777 fll7wéovacihom7aIe7n7élu7. s rozprustřenímvlhčením, promísenim a zhutněním. tíouštfka po \;hutněm 100 mm m2 71 1 5001 3080 7 46.357CS7URS 270271 01 7

W “mtatova úprava okoto oIIk:"1,5‘1 1.500

W \\ \ Součet 7 \ 77 _ 7 77 _ 7 7 1.500 ___ _

I2177M 158344715R77 77 Imlařový povmhs. ' mnozívg. ' \ “ oorubnlku I I _í 0,540i 9000,90 4860,01); _ \ ,

w * 'mlalovň úprava okolo pítka“ 1,5'1'2 * * 310010

W Soucet 3.000

W 3_'0_1\5 . 7 _ ___ mnoz7stvl _7 77 _ 0.5407 7 7 77 7 7 7 \

1 221 K 1564851111 Podklad ze 515311352 s rolp_rost\ření*m a7 zhutněním po zhutnění t_l 1510va 1 m2 ] 4.000; 162.001 64500168 ÚRS 2021 01

w napínání cem 2 allaltu 4- 1 ' A 000

J77 7777 Sweet ___ _ \ _ 7 7 4.7000 7 7 \_\ \ 7 __

1 iAstaltový beton vrstva o*brus*na ACO a (AŠJ) s* rozprostřením a so zhutněním z nemodmkovaného a*stattu*v* 1 | 1

17231 K_\57_7133_*11_1 ]prubu 5101192 3 rn po zhutnění II 40 mm \ m2 I 4.00(\J\ \ 266.00 7777771707674,00CS URS 2021071 \

Strana 3 z 4

 



 

 

  

 

 

 

  

  

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

      

  
 

 

  

 

    

 

 

 

  

    

 

  

  

  

 

   

    

   

    

 

  

1 PC Typ Kod PupIs MJ Množství .l cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta

\ , 77777777 7777777 ** _, , , 7, \ 77 7 i „\ „__
\2.4\ K 577165112 1;:3!I::§I:1:1;::L¥:ai:izai :gtninfi (ABH) s rozprostřením a zhulněním z nemodrňkovaneho astatlu v prur17u m2 4.001“ 410.00 \ 6400O\cs URS 2021 01

\ŠmánSott- specialni povrch bezpečný polyuretanový povrch SmartSol't EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm 1 7 \ 7 1 777 7 7 7 77

1251 515789925, IWEPDMIdeWBmSmanWW W , W „ WWW W W I "‘2 , 9;“9“\__ ““)-“Ž, , 'moml
W "povrch okolo mlzttka- odhad ?3 9000

W Součet 9,000

o_ _B Trubní vedení __ W W . , 150 998.42 _

,W26W|K.W55241g3RW1 1QodékaaWa montáž WpiIkIWa (pitná tontána) včetně kotvení pětka _ WW W W kquW 1,000\____ „43933903 48 623.00 ,WW,W

vv * * Dltko betonovýšnek prumerSBD 1.000

__ V! , Součet _ _ ř_______ __ _1_000 _

\ 27 \ K 552413411 03¢anqua mm "11211115 včetne kotvení ___ _ WWW WWWW \ 51:5 WW 2001 WW32 1_10.00\ 3219301 ,W WWWJ

W 'lellko Deiono7vv prvek prumer 380 mm -s nerezovým nástavcema mtžlclm\ trvskamr'71 1.000

W ,se—ýet, , , „„„ . 1.000 _, , \ , , ,

_ \ \Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu : ootyetylenu PE 100 svatovaných na tupo SDR 1 1 , ,

1231 K _571151l4_1___\w, 3.0Wmm W,W,W,WWW WWW W W W WW WWW __ mW \ 317503 50730 W1 536-25195 U55 207101

W “Mamka VPP a VPM'21.2'16. 3 37,500

..-VL’WW SouCWeWIW W 37.500 W W . __ _ W , W W

1 29 „_ M W2sg1W3W§9W5W W \quggwgfvo P5100_slo% sggna/izacni van/60S_D_R 171W 52Wx737W0 dl W1W2WmWWWWWW W WW W W _\ m _3250„ W, 294,00 112455005 UR; _2021 01 \

vv ' pflpolka VPP a VPM \21zna, 31-1.02 30.2%

W WW W WSouceI W 33230 __ __ _ W _ W

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 1007 svařovaných natupo 750R \ \ | \ 1 , '

\3_o\1<W18W71171141 :IIIPNIfiDWHJWmmW W W, W, W _ __ _ _ _ _ m \ 24„9oo_ 62.60 W 1558,74,csuRs20210W1 \

w"plloo1ka VP" 249 24.900

W _ ., , „599991 W, W , , , , W „, , _ 2449.90. „ . „ ,

\ 31 \ M_\20513596 lpom/01 mouwšrve 712751007; 1_0_1g_s_\g1_anza_0nl wsW/vou sofa 11 4013.77 dl12mWW I m \ 230_98\ __ 356.001 9 041,69 \ cs_úRs 2021 _01_ W W .

w ** * nríoocka vv 24. 9-1. 02 25,390

__ _ .EOUQBIW , W, ,W ,W, WWW , , 25-3195, , , _ _ .„ 1 , ,

77— Montáž vodovodního potrubí : plastů v otevřeném výkopů : tvrdého PVC s mtegrovanýmtěsněním SDR 4

\ 32 K 187‘251101 _Lil/ENJOWD 11DWWx‘WW2Wmm WW W W WWWWWWWWWW W lWWWm W1 WW 4‘OOOJWWW B41691 W W 3W36':OW1CSLWJRSW2WO21WOW1 _

W odvodnenl pllka a mIZII7ka' 4 4,000

_ _vy , , Soucet „„ „ 1.990. , , , , , „, „ , , ,

\ 33 WM '20010002 10110“nakwayogngvgagvogn/Pvc 01 601 DN 1W00 WW __ __ _ _\_ mW W W W 4.0001WW W 152.001 WW 600,00 cs ÚRS _202101 ‘

\ \ Montáž tvarovek na v1. ' * * potrubí z ,. “,“,“ PE 100 umim SDR 11/PN16 spolek, _ \ \ _ \ .

\ 34 K 877171101 p_blpukýt nebo redukcí __ 49, W kusWWWW W {.0001 W 212.001 696.00 _CS URS 2021 O1 W,

<05M'551 14210 kohout kulovýs vygoošlgnlm 133_2153 chromovany 1225005 11/4 kus_ 2,000 \ 1 904,00 cs [Rs 2021 01 \

3W6M15W511414a kohout kutovy PN 35 T 185'WCWplfloWgOIWok0vy n1klpáóka 1' červený W WWW W ,W W ,,W W WkWus W 1,000_\__ WW W 405,0WO WCWSW _Ú_R$ 2021 01

\37M15511427WRW \tvarovkíplassirn jg!5/£_ W W \ kus 1,0004 _ 2W56 00W W W W W W W

\ 90W W7M155114105? Namvka plassim 32/5’4' _ W WW WW W W WW kus WIWWIW)00W1 2W42W.W00 W _24200 \

:39 M \_551_1_B_6lBJ_ WivenlilléWlnj zaniIony PNW10 TW1W10'C mosaz771 17/47” W W \ kus_ 1,000: 3 290,001 3 290 00105 ÚRS2021 01 W

40 W155L72W35WW _:tíltrsnerozovýmgitkem 75/4: WW,WWWWWWW WWW WW WWWW W WWW W W W1 kus 1,000“ W WW W5_11W001 _ WW§100 W W W

_41_ M1JBBZW1W46RW W \vgdoingrtngn/QN_25- 1W \ kus 1.000 2115.qu 211500 ,WWW,

Montáž vodovodních armatur 7na7 potrubí soupatek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo \ i

\ 42 K1891101112 \v sachtách s osazením zemni soupmyv (b9! DUĚ'UEÚŽPN ,‘OW W _ __kus _ 1,000 697,00_\ 097.00\CSÚRS 2021 01

W7 'ooupátko“ 1 1,000

7 W 595" W ,W , , , W , W „ WW,W WWWW, „ 100° WWWWWW

143 M 242221421W WMým pripoikovaqmggv gas/041114191 20m PN16. 40111 W1.2Wj _ _ : I105 W ,1 _ _1„000_\ 3 300,00 3 380. 00 \csÚRs 2021 01 I

w 1,000 * "

, _v_v_, , SouWw ,,,,, W , „ , WWW W. „, ,IWooWoW,WW WW,W,WW , ,

44 ' M W42W2W9WW1W078W71soupIBI/a zemníWWpIo7 „šoupátka DN 40—50mm Rd 2011171 kus [ 1,000 828.00 \ 828.00 CS ÚRS 2021 01
W W „W W ,WW W, , ,. , „

17 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacíchpasů : v70nII1e7m J1 1 MPa n70potrubí : trub minových : ‘ - \

_4_5 WK _ 891319111— \ocetovych_nebo p_lostických hmot DN 15.0.-._ WW 1 Wkus | 1000 WW1W120W0IE WW 1 120. 00-CS URS 2021 01 \

45 \ MW 42727W1—4W1W5:WWWgésWna1/n4vacle tvárné («myBNW150 meWiWIIMIgI/WGWWa qceiové potrubl ss WzéWVItqum vý_s_tupe_m_1' \ kus W 1,000 _ __1_130,00_\ 717130100CS ÚRSÍ72021W01 ‘

47 \ K 3922:1_3 _ __ PronWl . dezinfekce vodovodu a potrubí D__N0 40 do 70_ _ \ . W‘cs URS 202_101 1

"* w pflpmka VP" 24 9 * * *

W "pllpolka VPP ' VPK" 21.26163

_W„ W, SLW , , WW WW _ _ WWWWWWW , _ ,

\ 401 K 1092241111W WWflaygikinst/vodouna7poIr£EflWWa}:§oW17.7oW 11944a_„c7sURS 2021 o1_ \

7 W *** 24m9+212v153 7 77 77777 7 7 7 __ 7—

VWVW W WW SouCeI ,WWWWWW WW W WW WW W W WW,W,W ___ 77 ,W,W W ,, W __ ______ _ W _ _ _ _ _ _ _ W WW

'Osazenl vodoměrné šachty z potypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení, půdorysné plochy do 1.1 m2. ' T I

CílméflWGDLOEKUPJAWMQLé m„ , , „WW, , W W , , , , , , , , “, ,‘1‘, W „ 30! , ,139°°° ' 3231951539213‘
W '\lodomema šachta“ 1 1 „000

,WWW, S‘WflW W WWWWWW WW, , , „ , ,_, __ ,W,W ,W, „_ „ „2.999 ___.W ._ ____ , „, „„

17501M 155230522 WWWWsacmgyo_doLne_mWa rr 8mm_včelné výztuhy 1. 2/1, 2/1. 6/71 W W WWW W W W515 1,000; 11500„_00\ _ _1160000 cs ÚRS 2021 01

ív wmvodoměrné eacma- lv—D45170. EVIPUR. &$er*1* * * * * * * ' *' _

WWWW _Saučgt W W WWWWW _ WWW WWW W W WW WW

\ 51 _l_<_\y9121101 Osaernl 700M000_ptaslovýchýventilových W _ W W _ EU? _\ 275.001 ZZEOQWCWSWBW

w 1

___w W ucet W W W _WWWWWWWW W _ W W

\ 32WM63126034_ Éoídópptastový—Bgox 50031111, zatfzenlšízs _ _ __ £112 1 __ __ _ _ W132000495019572

53 K 899401112W sazeniW poklopů tinových_šo_upa_tkový_ch_ 1 us | 45100\
W,W , WW, W , .

\_ M \42É3_52___W W top litinový SoupátkoyyP"? zemni ion/pravy osazenídoterénu a do vozovky_ _ _ _ W W 1 figs \ W79W0,0WOW1 W W WW

: 557K \899721 1 11W _ :_51g_naltzat_ní vodič na potmbi_QWNWdo 150 mm W ,WW, m 43.30:

w 2490212916 :1 * * " *

WWWWW VIWIWW W _ Soucet W WWW. W WW W W WWWW W WW W W

[ 5_6 K 1899722113 WWW W \K_rytí p_ot_rub_i__z_plastů_výstražnou _tótíl z PVC !ířky_34 cm W WWW \ rn \ 12.901 80436105 ÚRS 2021 01 \

7w 249412163 ' * * ** "

W Součet

o 997 WW W Přesun sutě ,W W WW 2 714,90

1777 1 _ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) z prostého betonu zatřidéného do Katalogu \ : 7 77 7 7 7 \ „ V1
57\ K 997221615 001191090071909571770101 WWWWWW \ t \ 1.300 717.004 932,,10__-\C5 URS 202101 \

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládknvné) asfaltového bez obsahu dehtu zatřidéného do\ 1 1

58' K 1997221645 Katqlggy odpadů999 kódgm ,17, 0322,, | O.880 1 130001 W _9_94_40105 URS 202101 W _\

\Popíatek za uložen! stavebního odpadu na skládce tsktádkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu \ '

\Ž\_K__9972_2_1655 W \odpagtlpog kódem „ 05 04 W W W W W W W W WI W1WW720011657.001 W _108.40\CS URS 2021 01_

_D 998 Přesun hmot _ __ _ 13 876,27 _ _ _ .

\ 60 \ K 1995223011 1:133: hmot pro pozemní komunrkace s krytem70122675111111 dopravni vzdálenost 11072070 rn jakékoliv delky \ I 69,7301 199.001 13 876,27 CS L'JRS 2021 OI \

Strana 4 z 4

 

r—W a



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222 _

Stavba: Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Zlebská

KSO: _

Misto: Uiezd nad Lesy

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Proiektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, lng. T. Kudrna

Poznámka:

IČ:

DIČ:

14. 5. 2021

05817871

C205817871

080261 14

C2080261 14

soupis praCi Je sestaven s vyuzmm Uenove soustavy UH$. POIOZKy, Ktere pocnaZ| z teto cenove soustavy, Jsou ve SIOUpCI “uenova soustava“

označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přlmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu

www.oodminkvursoz

Cena bez DPH

Sazba dané Zaklad dané

DPH základni 21 ,00% 209 346,20

snížená 15,00% 0,00

lCena s DPH v CZK

Strana 1 z 2

209 346,20

Výše daně

43 962,70

0,00

253 308,90



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 222

Stavba: Přípojka pitné vody pro dětské hři'tě Žlebská

Místo: Uiezd nad Lesy Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.o.

Uchazeč: Cityzen living s.r.o. Zpracovatel: J. Habel, Ing. T. Kudrna

\ „ , „„, _ , __„,_ „i , __ ý„„ „_ „A, „___ , „_ , _ý „_ , „

\ Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 209 346,20 253 308,90

|O 22 Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská 182 346,20 220 638,90 STA

SC 900 VRN + ON 27 000.00 32 670,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská

Objekt:

SC 900 - VRN + ON

KSO: .

Místo: Uiezd nad Lesy

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Projektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, lng. T. Kudrna

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

'Cena s DPH

 

 

 

Strana 1 Z 3

Základ daně

27 000,00

0,00

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

v CZK

14. 5. 2021

05817871

C205817871

080261 14

C2080261 14

27 000,00

Výše dané

5 670,00

0,00

32 670,00

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská

Obiekt:

SC 900 - VRN + ON

Místo: Uiezd nad Lesy

Zadavatel: Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy

Uchazeč: Cítyzen living s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

 

VRN3 - Zařízení staveniště

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 5. 2021

Kontíga, sr.o.

J. Habel, lng. T.

Kudrna

Cena celkem [CZK]

27 000,00

27 000,00

Ěóíčo

18 000,00

 



)UPIS PRACÍ

 

  

 
  

 

 

Iba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská

akt:

SC 900 - VRN + ON

:o: Uiezd nad Lesy Datum: 14. 5. 2021

avatel: Městská část Praha 21 — Újezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.o.

" Cit zen livin s r 0 Z racovatei' J' Hebel, lng. T“azec. y g - - -
p ' Kudrna

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

klady soupisu celkem 27 000,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00

D 7VR7N1 7 V Prqzjgrpné! _geodetické g projektové práce 7 __ _ 7 _7 ___ _ _ _ _____ 7 ___ 97070009—

K OLZOĚQO _ 7 Geodeti_ci<é preiíepíi prováÉíí §tavp7y - vytyčení stafiyfia inž. sítírpři zahájení prací _ _ 7 _ , kpl 7 1009_ 7 _ * 030.001 6 000,00_ÚRS_CS 2702179; _

K 012§03920_ _ Geodetické mfg p70 výeieÉ - zaměření_sk_utečného provedení _ 7 V _ ___ 77 , _ kpl 1,000? _ _ŠOOOQOi ___ __ 3209,_0()_*95_S_98 20271 pli __

D 7 VRN71737 7 _ Zařízelírstaveniště 7 7 7 __ 7 777 7 __ 7 77 7 77 _ 777 77__ 77 ___„__1800_0l00__ _ 777 _7__

„K, 03POQQL„_ Za,řím_"íítš\£39iěťě A- _ _ , i „ „ _ „ „ „ , ,_„ __kpi 19°01 , 1?.9W‘—1§90099JQR3 9S 2021, OL, J

Strana 3 z 3

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Zlebská

Obiekt: _

IO 22 - Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Zlebská

KSO: _

Místo: Ujezd nad Lesy

Zadavatel:

Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy

Uchazeč:

Cityzen living s.r.o.

Proiektant:

Kontiga, s.r.o.

Zpracovatel:

J. Habel, Ing. T, Kudrna

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

[Cena s DPH

Suana1 16

Základ daně

182 346,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

14. 5. 2021

05817871

C205817871

080261 14

C2080261 14

182 346,20
 

Výše daně

38 292,70

0,00

220 638,90



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

   
 

 

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Zlebská

Obiekt: „

IO 22 - Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Zlebská

Místo: Uiezd nad Lesy Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy Projektant: Kontiga, s.r.o.

Uchazeč: Cityzen living s.r.o. Zpracovatel: ÉUÉŽŽŽI' Ing. T'

Kód dílu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 182 346,20

HSV - Práce a dodávky HSV 182 346,20

771 -*zéíhírácé * 77—7 ** * * * ** 7 7 7 7 7 * 77 * ** * 7—77 * 740741172733

7 2 -Zakléd7é7ni 7 7 ** *_ 777 77 7 77 ** * 7 7 7 *** * i 7777 664g;

4 - Vodáašnškáršsíruíce * 7 7 7 7 7 77 _ 2148„*1*2*

7 5 - Komunikacegízšnší * 7 ** ** * 7 7 7 77 *** 77 7777 7 7 ** 77777 7 777777 Ezise

sýřídionávédíni ** **** * ** 7 7 7 ** 7 7 7 ** * * 7777 17276 8582277

77997 - pšgůísíté*** 7 ** ** 7 7 7 ** ** * 77 ** 7 7 ** 777 77 7777 7 7 7 * ****** 7 7 * **** 77 7 777311.765

** 998 - Přešún hmot * * ** * 7 777777 7 77 ** *** ** * ** 2 933,01

  

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská

Obiekt:

IO 22 - Přípojka pitné vody pro dětské hřiště Žlebská

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ujezd nad Lesy

Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy

Cityzen living s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

PČ Typ Kód Popis

 

14. 5. 2021

Kontiga, sro

J. Habel, Ing. T.

Kudrna

   

 

 
 

 

 

 

  
  

 

 

  

 
  

 

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C_Z_K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 346120

D HSV Práce a dodávky HSV 182 346.20

D l___ 7&1}! práoe_ 77_ 77 7777 7777 _ 7 7 40 402,35

I \Odstraněni podkíadů nebokrytůručněspřemístěním hmot na skládku navzdálenostdo—3 mnebo s l * 7 7 ' _. I11 " 7____

5___1__g_K_11:_3_107112 _ n_a|0ženim na 17ippr7a7vniprostředek z kameniva té727er17é11719_,_o tl vrstvy přes 100 do 200 mm __l m2 771‘500 168‘00 25200ch URS 2021 01 7|]

w "o—dstraněni kameniva vcastl chodniku vtl 200 mm" 1 5*1 1.500 ' "_ " "

VV Součet 7 777 77 7 77 _ 1,500

? |0dstranéní podkladu hebo7krytů mčně s přemístěnímhmot naskládku navzdálenostdo 3 rn nebo s 77 7 7 7777 ' “Í—————

[7_2__ K 711731707131 !naložením na dopravní prostředek z betonu prostého o t|_ vrstvy Eris 100 do 150__r_nm m2 1‘500 608‘001 912 '007 CS(138_2021 01

W “odstranění betonu v části chodníku v tl. 150 mm" 1,5'1 1,500 _ 7 i 7 7

__ , Ll— _ Součet , 1,500

Odstranění podkladů nebo krytů tučně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m_nebos 7 í 7 7 7 ' ' _ i , 7

3 7:17 231071741 položením n_a_dopra_vn_i prostředekžívičných, u_tl vrstvy do 50 mm 7 7 ___ _ m2 1'500‘ 98'90! 14835108 URS 2021 01

w odstraněni živicevčásti chodníku v tl. 100 mm" 1,5'1 1,500 "* " '"ř ' " '“

_____ lv___ 7789171713721 7 ___ 77 ___7 1,500

[_4 12711172—0037777 7|Sejm17111' om1Eeručně při souvisléplošetI vrstvydo 200 mm _ 77 7 m2 I7 8,3001 159ml 1 319,7olcs ÚRS 2021 01

w"sejmu11' ornice(é3'1)+(1,5'1) ' 8,300 * ** "

_W _I__77 _Součet 7 7777777 ___7_8,300 __

! I Hloubénílam ručně zapaienych7 i nezapaiefi9c1717surovnáním d7na do předepsaného profilu a spádu v hornině ! 7 ; _7' . fl

|75 \ K |11312131 D71— _třídy těžitelnosti | skupiny__3 soudržných 777 7 777 __ m3 ; 7'4002 1 040'00 7 BQS'OOECS URS 2021 01 l

W "výkop pro vodoměrnou šachtu" 1 1‘ 14‘2 3.080 *

W 'výkop pro odvodnění pítka a mlžitka do vsaku" 1,2'1,2'1,5'2 4,320

777IVV7777 7 7 _Spočet 77 777,400

Hloubeni rýhšířky do 800 mm ručně zapažených| nezapažených. s urovnánim dna do předepsaného profllua7i' ! ' I .77 7 7 7777 '

176 K ___!ářž12111__ 7 ___sp_a'du v _hqrnině t77Fi7dy7 71éiitei7r7195ti | skupiny 3 soudržny'ch _______ ___ 1 m3 7'758 1 300'00 10 085'“ lCS URS 2021 01

W "vodovodní přípojka" 14'06'39 3,276 _' _ "

W “pFipojka VPP" 0,9'U,6'1,5 0,810

VV 'přípoika VPM“ 0.9'0,6'6.8 3.672

7 __\_'V 77777 Souéet7 _ _ 77.7507 _ 7 _ __ _

l [ K [151101201 Zřizeni paženístěn výkopu bez rozepření nebovzepřeni příložné I71Ipuhky_dp_4_ m7 777 7 m2 1 107,920[ 89,503 977,34ECS URS 2021 01 !

W “vodovodni přípojka" 1 4'3, 9'2 ' „ 77 ___. 10.920 7 . 7 77777 7 _

W Součet ____ _ _ __ 10,920 7 _ 77 _

r 1 |Odstraněni pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo vzepřeni s uložením paž'm na vzdálenost do 3 m od okraje _ __ _777 ;

*_8 151529121 _..tmtí ornoinmkygog nl, , „ '“ 10'920t 30101- __ _“ĚCS ”F2? 2,031 T__V
W " vodovodní přípoika" 1.4'3.9'2 10.920

W Součet _ _7 __ __ 10.920 __ _

F 1 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení - , i 77777 _!

1 g 1 K771329701“ _ 7 !vyljop_ku_,_ avšak_s_e_spž_enírg_bez rozhrnutí z horniny třídy těžítelnostl | skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 rn m3 21'556 36'00‘ 7 7 ___17602777CS7L71RS 2021 01 7777 __j

W "vodorovné přemístění pro zpětný zásyp, ponecháno v blizkosti stavby"

W "sejmutí omice" ((6,8'1)+(1,5’1)‘0,2) 7,100

Strana 3 z 6

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 

 

   

 

 

       

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
  

  

 

 

   

 

 

 

 

  
 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava J

V“ W W? “výkop pro vodomgna 5501110111913?) \ 3,080 _ __—

W "výkop pro odvodnění pítka a mlžítka do vsaku“ (1,2‘1,2‘1,5‘2) 4,320

W " vodovodni přípojka" (1,1'0,6'3,9) 2.574

w "přípojka VPP" (0.9'0,G'1,5) 0,810

w "přípojka VPM“ (0,9‘0,6'6,B) 3,672

W Součet _ _ _ 21,556 _ _

iLog—K í17_4111101 Šžššpkšlygšngršou zjakékotiv hominy ručně s uloženímvýkopku ve vrstvách se zhutněnim jam sachet rýh : m3 15-158i 218,00 3 304.441CS ÚRS 2021 01 i

_ __ __ __ _ ieklů vtéchto vykopávkách __ ______ _ , __ __ _L_ _,

W 74+7 ,758 15.158

W SOufaet , _ __ __ __ „______—.„__ „ „„ m5! „ __ „

' Obsypání potrubí ručně sypaninou :vhodných hornin třídy těžitelnosti | a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem | f , i

11 K 175111101 pnpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnéni . m3 _ 2,196! 517,00 1 135,33 CS ÚRS 2021 01 \

. beanrphgzsnl gvgartřny „„ „ _ _ ' : * „ „ „„ _ \
12 ? M 58153675 písek tíclnickýifiltrační vlhký PR VVL frakce 0, 5/1 VL ' t : 3,074 ! 1 240,00 3 811,76 CS URS 2021 01 —+l

W piskoveloze12,2‘0.6'0,1‘2.1 " 1,537 _._ -. .

W Snučet 1,537

W 1 537‘2 'Přepoč_1_en_é kogientem množstvi_ _ _ _ 15,074 _ _ __ __ _ _ ______

? 13 M |53337302 .Štérkopísek frakce 0/16 5 r i 20,448, 367.001 7 504,42 [cs URS 2021 01 _J

w * * _Tpřipojka v15+vPP+VPM oe's'iFFi POTRUBI“ 122-06'03'2_" " "* " * '7 4,592“ ' ' W—__'“H" " __—

W “obsyp vodoměrné šachty' (1, 8'0,9‘0, 2'2)+(1,8‘1 ,2'0,2'2) 1,512

W "vsak štěrkopísek" (1,2'12‘15‘2]
4.320

W Součet 10,224

W 10224'2 'Přepogegéýkgejioíenteqmnožství 20,448 _ __ _

14 E K !181311103_1:123)rmsmtmi a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše tl. vrstvy_do200: m2 8,300} 193.00 1 601 ’90__CŽŠÚRS 2021 01

W "i * "rozprostřeni ornice" 8,3
"0,300 „„ __ __

W Součet .- . „__ _ „im—. „„ ._ __ „_„„„„ .. _____ _. „ „„
L15 i K '1819121_1_2__ __L_LťLpreva pláně vyrovnáním vyškovýpn_ro_zd_í_lú_rušné_vhornině tří_d_y těžitelnosti _| s_kup_in_y 3 s_e_zhutn_éním __ __l__rn__2_ ? 12,200 45,00,r _ 549,00 CS_l_.'J_R§ 2021 01 __.

W (3,9+1,5+5,a)'112,200

W Součet 12.200

D 2 Zakládání __ _____ ___ _ _ 664,95 _ _

Zřízení vrstvy z geotextilie tiltračni, separační, odvodňovací. ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině -
16 K 213141111 nebo ygsklnu do 1_5_ šířky 003 m _ _ m2 24,000 19,00, 456,00 C_iŽURS 2021 01

W "zřízeni geotextilie pro vsak pítka a mlžitka" 12+12 24,000

W Součet _ __ __ ___ __ 24,000 _ _

[_17 LM [69311225 igeotgxmie netkané separační och—ranné, filtrační, drenážní PES 1000/1112“ ] m2 i __ 28,428 7,35! 206,95 [cs 0R3 202101 ]

_— WWW J __ i * 24'1. 1845 'Přepočtené koeficientem množství 28,428 \

o 4 Vodorovné konstrukce __ ________ _ _ _ 2 148,12 _ _

18 K 14523111“ lF'odklacini a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné i m3 05,02- 3 060,00 2 148,12__=CS ÚRSÝ2021 01

obiekty z betonut_ř _C16/20 _ | __ _. _ _____._„ __._ _ __._ __ „. _

W "betonová deska pod Šechtu" 0,9‘1,2'015 0,162

W “pitko- bet. základ"o ,4'0,7909 0.270

W "mlžítko — bet. základ" 0,4'0,75'0.9 0.270

W Součet 0.702

D 5 Komunikace pozem ni __ _ 6 527_,8_9_____ _

i 19 i K 564851111 gPodklad ze štěrkodni ŠD s rozprostřenim a zhutnénim. po zhutnění 1|. 150 mm ', m2 * 1,500 162,00! 243Docs ÚRS 2021 01

W "doptnénĚhobniku z asfaltu" 1,5 - ' _ 1.500 “ W L _ W

W Součet
, _ _ „ „ 1-5'30

20 V: K 578142115 l_Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením_z_nemodiňkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. _40 mm l m2 ] _1_,500i 603,00,i 904,501CS ÚRS 2021 01 _ _ |

W „„ _ __ "doplněnichodníku zšfýaití'r'i,5 __ 1,500

w , SoučšL „ „„„ „E_pD „ „ 2 sen 10 , 150° .. _ .
, SmartSoft- speciální povrch bezpečný polyuretanovy povrch SmartSo M35mm ( 5rnm + mm I I

21 I K 5789642R EPDM)_-_11|C__1,_6m3mart soft |_ m2 1 9.000, 410.00 3 690,00

W "povrch okolo mlžitka - odhad" 3‘3 9.000

Strana 4 :6 ___„l



 
  

 
 

 

  

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 

  

 
   

 
 

  

   
 

 

  

 

 

 

 
   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
  
 
 

   
 

  

   

 
 

 

 
  

   
 
 

 

 

 

 
 

 

 

’PC Typ Kód Popis MJ Množství A.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

| __ 77 , 7 __ 7 7 ___, __ __ 2,7 __ __ ______ _ _

W II Součet 9,000 __ __ I __
. „ Kladení dlažby z betonových zámkovýchdlažd—íckomunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo | ! E I .

|I__7:22 Ki5962111107 drceného tI. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného I m2 I 2,800| 339.00, 949,20 CS URS 2021 01

7matenélu7na krajnici II 60 mms_kIupiny A pro plochy do 50 m2 |_ 5 I I7 * I , 77 _

Ípitko- zpevněná plocha"1,4'2_ 2,800

w Součet 2,8007 ___ _

'Lza I M [59245015 ldIazoa zámková {vam1200x165x60mm7pfi7mdni7 , m2 i 2, 884 I 257,ooI I7 741,19 :CS ÚRS 2021 01

W 'pitko- zpevněné plocha"1,4'2 2,800 _ _ __

W Součet 2,800

W 2,8'1.03 “Přepočtené koeficientem množství 2,884 :,

o 8 Trubní vedení __ _77 _ ___ 771726 858,22I77I77

I 24 I K 25524123R.1 ÍDodávka a montáž pítka (pitná fontána), včetně kotvení pitka_ kus 1.000' __ 486300L 48 623,ODI :

W "pítko - betonový prvek, průměr 380 " 1 ,_ _ 1,000 __ _ __ .

w Součet _ ___ _ ___ 1,000 _ _ __ ___ ___7

lg! |< 5524134R.1 [Doaavka a montáž mlžítka včetne kotvení 7777 I7I_ _ ___ I kus I 1,000. 32 110,00-_ 7 7 _ I32 110.00? I

W "mliitko betonový prvek, pnílměr 380 mm - s nerezový—m nástavcem a mlžícimi tryskami" 1 1,000 _

W Součet _ 77 _ _ 7I 1,000 7

i ' Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR , | __ _ _ ': | I : || 26 K !871161141 |11/PN16 D 32 x 3.0 mm _ 77 ___ I m I 8.300I 50.30 417,49 CSI'JRS7I2IIIJI2107 I

w "přípojka VPP & VPM" 1,5+s,a 8,300

7 Součet _ _ 8,300 I_I7 __ 7

I 22__WM |2_8_61_3595_ __ lp_otru_bí dvouvrstvé PE100 s 10%signalizagni vrstvou SDR 11 32x3, 0 dl 12m ___ I7 f m T 8,466 I 294,00 ; 2 489,00 :CS ÚRS 2021 01

W "přípojka VPP a VPM“ (1,5+s,s)*1,02 8,466 ' _

W 77777 Součet _ __ _ 7 __ __ 8,466 77 __

Montáž vodovodního potrubí z plastů \: otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR i =

28 K 871171141 EVPNWDWXŠŽ-me _ 77 77 77 I _ 7 7 I rn . 773,200 62.60 247414CS ÚRSagli 7 I

w “přípojka ve" 3,9 3.900

_. W I Součet _ , 3:990-___,7 7, ___ __ý _. _.

| 29 ' M |28613596 potfub! dvouvrstvé 7135097310—%7signal7izaé7riivrstvouSDŘ1140x3, 7 d! 12m __ _ __ I m 3, 978 356,00 Í. 1 416,17 -CS (IRS 2021 01

W "přípojka VP" 3, 9'1,02 V i + 1137-8- .,_ "___——" ' ' __ V 7,, tání

W Součet II _ __ __ I777 _ _ 3,978 _ _

. 4 . _ . , . I v . i ' ' |

30 I K 871251101 IIIIIIIIIEIIII‘: vodovodního potrubí z plastu v otevrenem vykopu z tvrdého PVC s mtegrovanym tesněmm SDR . rn 4,000 134,150: 338.40.CS ÚRS 2021 01

0D1_1_0___x._42mn'_| 77 __ ___:__________ _ ! .

VV "od—vodném pítko a mlžítka“ 4 __7_ 4,000 II __ _ _ 777 777 I 7 _

31 _ M 28610002 trubka tlaková hrdIgvana vodovodní PVC d—lGm 011/—100 i m 4.000‘ 152,00, 608,00 .CS ÚRS 2021 01 '

| ' *" 777 . " . "__—32 I K 877171101 Montážtvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDŘ 111PN16 I kus 8.000 212_00 1 696,00 CS URS 2021 01 I

I . spojekoblouků nebo redukcí d 40 _ ______ _ 7, 7 _ ____ ___ _.7___ 7777

33 ' _M 55114218 I kohout kulový s _vy_p_ouš1_ěnl_m PN 35 T 185°C ch—romovaný R25ODŠ 1"1/4 kus __ 2,0007 77 952,00 1 904. 00 108 ÚR$_2021 01

£1717755114148 kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprútokový ruk! páčka 1" červený __ _ I 7 I kus Š 1,000 I 405,00 405, 00'CS U_RS2021 01

Í 35 i M 55114271? Narovkgplass1m___4_0/5/4"___ 7 II kus 1,000 ' _25_6_ 00_ 7 7I 256,00 g

30 LII/1755114108 MÉvka plasIsim 32/5/4" __ I7 __ _ 77 kus 1,000 : _242 00 242,00 _ 7g

' 37 : M 55118683 'venríl zpé_tn_ýzávi_tov_ýPN_1_0__T_1_ 10Žp£osaz 1 1/4" _ I kus _ 1,000l 3 290,00; I II __ _3290700 CS7URS 2021701 .

38 111755117231? _I _ IIfI'IttIIsnerezo7vym sítkem 5/4" II I kus | I 1,00707‘I 77 511,00‘ 511,00 '

. 39 M 38821461? .vadomér typ MN DN 25-1" I_I7 __ III7 kus 1,000: 2 115,00. 2 115.001

I Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracich \) cte—vřenémvýkopu nebo 1 ' I I -

| 40I K Ě891181112 lv šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40 | kus I 1.000 697'00 _____ 397.0005 UR83921 01 7 7

w “Šoupátko" 1 . 1.000

7 W _Souč_et 1-000 _ _

1417 M 42221421šoupet_kop_ř_1poj_kové přímé DN 3_2I7SONInéj_$lzávit PN16 _4_0_x1_1, 2" ' kus I 1,000] 3 380,00 ' 3 380,00 CS URS 2021 01

* )v'v _ . ., M— __ “* __. 1.000 _ A i

,7W _ ,77 77 ,75099817 __ . . 1.000 , __ ___ 7I___.,,7,77

12,? M 1122971078 Isouprava zemniprošoupátkaDN 4_oé_I5§ImmRd20m_I 77 __7___ _ [ kus = 1,000 ! 828,00 | 820,00 Ics URS 2021 01
 



PCTyp

 

  

 

  

 

 

 

 

   

 

  

12-200 , __ÍA

Jcena [CZK]

 

112000

_ 1130,700I7777

2570_2_

17.701

1 390,00

výší ,

7 727300,? 7 7 77

7 3207(E7

??!0°

790,00

2 3939,

 

Kód Popis MJ Množství

I , , __ _.—É__v__ř „-v—___- _ _ ,7

I 43 K I8917319111 jMontážvo7dov7odnich7 a7maturna potrubí navrtávacich pasů s ventilem .lt 1 MPa, na potrubí 72 Irub litinových, kus I 1 0700I7

__ _ocelových_n_ebo plastických hmotDN 1_50_ __ __ _ ___

4774'I 77M7742271415 pás navrtáveci : tvárné Ii_tiny_DN 150, pro Irftinové a ocelovépotrubí, se77zéI7/i710vym7 vysiLIp7em71"75/74",76/74",2" _ kus 1,000

745 I K 78922733122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubíDN od 40 do 70 _ _____ * rn ___ _12,20_0_ _ 7

W "přípojka VP" 39 3,900

w "přípojka VPP + VPK" 1,5+6,8 8,300

_ _ _yv____ __ _ __ _Součet _ _ _ __ _________ _______ ___ _ _ _ __ _ _ _ ____1_2_,200

46 K :892241_11_1_ Tlakove zkoušky vodou na7pI7ZII7I'I7ItI7I’7LDNdo 80_7 77 77 __ 77 _ ______ 7 ___ _ m__ __ 12.200

7 vv 1, 5+3.9+6 8 12.200

W _ _ __ _ _ _Součet ___ ____ ___ _ _ _ _ _ _

, _ 7EOsazeni 7I/0domé7r7né šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížen, půdorysné plochy do7 1 1 m2; ‘

ČT K, J,89.3,8.1‘"3 -§!eile,h|0ub.kv od 1,4 m,d0,1„6 m „ „ „“Ž'Ž__ _1'90L_ *
W "vodoměrné šachta" 1 1,000

__vv___ __ Součet _ __ _ _ _ _ ___ _ 1000

I 48 _ M I562I7370522 šachta vodomémá t_l 8mmv_čjetn_é_vyztghy_1, 2/1, 27/71 6m 7 kus _1_(č)t_)__

VV7 "typova vodoměrné šachta- typ ASIO, EVIPUR, PLASTVAR" 1 7 1.000

v_v_ _ ____S_oučet_ _ _ __ _ 1 900

49 K78991721101 ___Qsazení kaĚPÚJí'ěsŠOVÝQh v_en_ti_l_ový__ch_ __ __ __ _ _ _ _ _ _ kus , __1_.009_

W 1 1,000

vy __ Součet _ __ __ _ _ 1_,_000_

7775770 M776312670347_ _ _poklopLpiasfqu 7600x 6007m_rn_7_zaI_I'ZenIB71727577 _ _ _ _____ _ __ _ _ _ _ m277I771,0007

51 IK89794011127 _ _ _ 77033720711poklopI'I7II7ti7novy'l7c7h7§oupét7kovah _ ____ __ _ _____ _ _ k_u_s I __ _ 717700077

77572 M7 47272797173527 _ 77 _p_o_klgp l_itinovy §7gupa7II7<gyy prozer_n_nl_soupravy o7$az7éni do ter_énua_ (1707 ch7zo77vL<y7 7 ___ kus 7‘ 7 7170070I

753 I K 7879711737721~111 Signalizacnivodíc_na_p_otr_ubi DN7d_o_1_50mm_ _ _ __ _ __ _ _ ___ _ _r_n__ __ 127.2709I7

w 39+1.5+68 12,200

_ _vv____ _ _ _ _ __ __ S__oučet ______ ___ _ ___ __ __ __ _ _12,200

_54 K 899172217173 _Krytí_p9trubí z pI7as7IL7I7vy§tra7z7n7o7uf01_ií7zPVC 7š_iřl_<y 734 cr7n 777 777 7_ __ _ _ _m__ 1727,7200

W 3,9+1, 5+6, a 12.200

W Součet 12,200

D___ 997 ______ Přesun sutě _____ ____ 7 77 __ _ _ _ _ __ _ _ ___

55 K 997221615 IPoplatek za u|o7z7eni stavebního odpadu na skládce (sklédkovné) 7zprostého betonu zatříděného do Katalogu t 0.488

___ __ odpadů pod kódem__1_7_0_1__01 ___ _ __ _ _______ __ __ ______ _ __ __

Poplatek za uložení stavebního odpadu7na skládce (skiédkovné7) asfaltového bez obsahu dehtů žatřídéného d0I '

56 _ K 997221645 Ka_t_alogu_odpadupod kódem _1_7 03 02__ t__ 0_'147

57 K I997221655 IPoplaIek7za uložení stavebního odpadu na skládce 7(skiédko7vr7Ié)z7en7Iiny a7 kamení zatříděného do K7aIa7logL7I7 I 0,450

* !odpadupodkédem 1] 952 04 _ _, „_ř_ , „ ,e ......

_D 9987 __ _ Přesun h_r_not _ _ _ _ _

I 58 K I998223011 Přesun 7hm701 pro pozenmí komunikaces krytem dlážděným dopravní vzdálenost 0707 200 In jakekoliv délky _ t 24,789

_ objektu
 

Strana 6 z 6

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

l

1 120.0003 ÚRS 2021 01

1 váoLCŠUFWW' '
_ 307,44 cs ÚRS_2__021_ 01 __

 

„ 315931187@3203 Iii 7

1 390.00 CS ÚRS 2021 01

7771 500,00 cs7 ÚŘS 2021 01

727787007_C_SURS 20217 01_

7320, 00 cs ÚR_S 2021 01 _ _ _?

451,00 CS7 UR7S 2021 01

790, 0LICS UR7S 2021707177

528.7267I7C77S _ÚRS 72027170717

1_57378 cs _UŘs20217 7071

__8_1_1,66_ _ _______

349,90I7CS ÚRS 2021 01

 

166.11 CS ÚŘS202101

* 1

296657087 ÚRS 2021 01 I

 

4 933_,O1_

4 933,01 CS URS 202101



(95 “m HIIIIHIIIIIllIllllIll!IllllIllllHillIll!IllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllIIIII
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3

 

k pojistné smlouvě č. 8603413950

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní GSS/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: l+7116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen 'pojistitel")

CITYZEN LIVING s.r.o.

Zastoupené:

Ing Tomáš Hrodek, jednatel

IČO: 05817871, C 271355 vedená u Městského soudu v Praze

se sídlem / bydlištěm: Za humny 2635, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon: 777183052

e-mail: hrodek©cityzen.cz

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen

"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami

tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 14). PDF g9c,86031+13950



MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 3 000 Kč

, *" ČLÁNEK 3.
u r'dr h .n.

'

1. P “ "NI vě NO TIZA '

1.1 Základní pojištění

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného

vymezeného v čl. 1. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč

Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění tohoto

dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se

pojištění pouze na ty obory. které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného

uvedeném v čl. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku).

Zůstává-li podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku beze

změny, platí pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před

počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní. činnosti. pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

— drogerie, barvy, laky, chemikálie

— kancelář — nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

— výroba stavebních hmot a výrobků

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s Činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v EL

1. odst. 3,

b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné Činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů.

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištěni (vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou

vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění

maximálně do výše 5 mil Kč, jsou uvedeny v ZSU-SOO/17, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo

vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad

Strana 4 (celkem 14), PDF g9c, 8603413950



Movité objekty - Vodovodní nebezpečí

Movité objekty - Vichřice, krupobití, sesuv,zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy

A dále:

pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA UJMU

připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu

připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedeni objednané

činnosti, nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá

Klientovi bylo nabídnuto sjednat dále tato pojištění a připojištění, která si klient přes doporučení rozhodl nesjednat:

> pojištění pro případ VANDALISMU

» p0jištění SKEL

» pojištění STROJL'J

. pojištění ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

. pojištění VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

» pojištění proti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN

. pojištění pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU

> pojištění ZPRONEVĚRY

» připojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

» připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištění (ve vztahu k zaměstnancům)

» zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem

> připojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby

> zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

0 Dodatečné informace o jednání

Tento dokument slouží k zaznamenání informací o zástupci pojišťovny a jím poskytovaném doporučení klientovi, zda si má dodatek k

pojistné smlouvě uzavřít či nikoliv a jak ma’ být nastaven. Doporučení je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku k

pojistné smlouvě a vychází z údajů, které o sobě klient sdělil Zástupce pojištovny vyzval klienta, aby si tento záznam před uzavřením

dodatku k pojistné smlouvě pečlivě přečetla ujistil se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo.

Klient prohlaŠUje. že se před uzavřením dodatku k pojistné smlouvě seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a

že tento záznam věrně zachycuje průběh jednání a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Dne: 04. 03. 2021

     Podpis zástupce Podpis klienta

 

Strana 2/2, určeno k dodatku k pojistné smlouvě & 860348950

.
.
.
;
-
F
A
V
?

.


